A
GARMIN.

zmo seria 300
Podrecznik uzytkownika

Zumo

Pazdziernik 2014 Wydrukowano na Tajwanie 190-01457-40_0D



Wszelkie prawa zastrzezone. Zgodnie z prawami autorskimi, kopiowanie niniejszego podrecznika uzytkownika w cato$ci lub cze$ciowo bez pisemnej zgody
firmy Garmin jest zabronione. Firma Garmin zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian, ulepszen do produktéw lub ich zawartosci niniejszego
podrecznika uzytkownika bez koniecznosci powiadamiania o tym jakiejkolwiek osoby lub organizacji. Odwiedz strone internetowg www.garmin.com, aby
pobrac¢ biezace aktualizacje i informacje uzupetniajgce dotyczace uzytkowania niniejszego produktu.

TracBack®, Garmin®, logo Garmin oraz zimo® sg znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatéw zarejestrowanymi w Stanach Zjednoczonych

i innych krajach. BaseCamp™, HomePort™, myGarmin™, myTrends™, niMaps Guarantee™, niiMaps Lifetime™ oraz trafficTrends™ sg znakami towarowymi
firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatéw. Wykorzystywanie tych znakéw bez wyraznej zgody firmy Garmin jest zabronione.

Znak i logo Bluetooth® stanowig wtasnos¢ firmy Bluetooth SIG, Inc., a uzywanie ich przez firme Garmin podlega warunkom licencji. microSD™ jest znakiem
towarowym firmy SD-3C. Windows® oraz Windows NT® sg zastrzezonymi znakami towarowymi firmy Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub
innych krajach. Mac® jest znakiem towarowym firmy Apple Computer, Inc.

Technologia HD Radio wyprodukowana na licencji firmy iBiquity Digital Corporation. Patenty amerykanskie i zagraniczne. HD Radio® oraz logo HD sg
znakami towarowymi nalezgcymi do firmy iBiquity Digital Corporation.


http://www.garmin.com

Spis tresci

Rozpoczecie pracy z urzadzeniem..........ccceeernivinneeennnns
Montowanie urzgdzenia na motocyklu...........cccocveeiiiiiiniiicnnne.
Informacje o przewodach do zasilanego uchwytu.................
Instalowanie podstawy Ki€rownicy ............ccccoeeeeiniieeinneeennne
Podtgczanie przewododw zasilajgcych do uchwytu
MOLOCYKIOWEGO ...t
Mocowanie podstawy do uchwytu motocyklowego...............
Mocowanie podstawy do podstawy kierownicy.....................
Montaz urzgdzenia w uchwycie motocyklowym....................
Wyjmowanie urzgdzenia z uchwytu motocyklowego..................
Montowanie urzgdzenia w samochodzie..............cccceeriiieinenn.
Pomoc techniczna i aktualizacje .............ccceeviieiiiiiiiic e
Konfigurowanie programu Garmin EXpress..........cccccecvvennee.
niMaps Guarantee™ ...
Informacje o niMaps Lifetime™ ...........cccooiiiiiiieceee
Wigczanie i wytgczanie trybu uspienia............ccocceeiiiiiiiicnee,
Wytgczanie urzgdzenia..........oocuviiieiiiiiieii e
Resetowanie urzgdzenia ..........ccoceviiiieiiiiiicic e
Regulowanie jasnosci €Kranu ............coccveiviiiiiiiieiniie e
Regulowanie gtoSNOSCi.........cooueiiiiiiiiiiii e
Ikony na pasku StanU..........occeiiiiiiiiii
Odbidr sygnatow GPS ..........cooiiiiiiiiiiie e
SrodKi traNSPOMU .........vvcveeeeeeeeeeeeee e
Informacje 0 baterii.........cccooiiiiiiii
UStaWiani© CZASU ........ccovuuiiiniiieiiiie e
Korzystanie z przyciskéw znajdujgcych sie na ekranie...............
Korzystanie z klawiatury ekranowej...........cccocceeeviiiiiiiciiiieenns
Informacje 0 skrotach ..o
Dodawanie SKIOtU ..........coouiiiiiiiiiiii e
USUWENIE SKIOTU ...

WySZUKiwanie POZYCji......cuurrrmmmmmmnnnnnsnssssssssssssssssssnnnnnnns
POZYCIE ..
Wyszukiwanie pozycji wg kategorii..........ccccceeiviiiieneinininen.
Wyszukiwanie pozycji przy uzyciu paska wyszukiwania.......
Zmiana przeszukiwanego obSzaru...........ccccoeveeeeieeeiiiiieeenn.
Zgtaszanie zamknietego lub brakujgcego miejsca................
Edytowanie informacji dotyczgcych pozycji......cccccccceveiiuenenne
Ocenianie punktu szczeglINego.........ccceveviiieiiiieeiieeenieeene
Narzedzia wyszuKiwania .............cccceeeieiiiiiiiiee e
WYSZUKIWaNi€ adreSuU ........cooiuviiiiiiiiiiiee e
Wyszukiwanie skrzyZowania...........ccccceeiiiiiieeeeiiiiiieee e
Wyszukiwanie miasta..........ccocoeeiiiiiii e
Wyszukiwanie miejsca przy uzyciu wspotrzednych...............
Wyszukiwanie pozycji przy UZyCiu Mapy .......ccccceeeeeeneueeeeeaenns
Zapisywanie pozyCji dOMOWE] ..........ueereeiiiiiiieaeeaiiiieee e
Jazda do dOMU ......eiiiiiiee e
Edytowanie informacji dotyczgcych pozycji domowe............
Wyszukiwanie ostatnio znalezionych celéw podrézy.................
Czyszczenie listy ostatnio znalezionych pozyciji....................
Wyszukiwanie parkingOWw .............ccouiiuiiieeiiiiiiee e
Ustawianie symulowanej POZYCji........cuuuveeeeiiuieeieieiiiiieee e
ZaAPISYWANIE POZYC]i ..vevreeiiiiiiiiaeiaiiiiee e e e ettt e e e e e e e eeeeeeee e
ZaAPISYWANIE POZYCi ..vevreeiiiiiiieeeeaiiiieeee e e e e e e
Zapisywanie aktualnej POzyCji........cccueveeiiiiiiieeiiiiiieee e
Rozpoczynanie podrézy do zapisanej pozyCji........ccccceeeeeunees
Edycja zapisanyCh pOZYCji........cccuueeeeiiiiiiiiei e
Przypisywanie kategorii do zapisanej pozycCji............cccceeee...
Udostepnianie zapisanych poOzyCji........ccccouuiuieeeeiiiiiiiieeeeaes
Wysytanie pozycji do urzadzenia............cccveeeeeeiiiiieneeniieeee.
Usuwanie zapisanych POZYCji.........cceuuruurieeeeiiiiiieeeeiiiieeeeenns

NaWigacja.....ccccvvmrriiiiinrrinsrr s
Rozpoczynanie POArOZY .........ceeeiiuiieiieieiiiie e
Zmiana trybu obliczania trasy ............cccceveiiiiiei i

Spis tresci

Wyswietlanie podglgdu Kilku tras...........ccceeiveeiiiiiieeinnen 7
Rozpoczynanie podrozy do zapisanej POZyCji.........cc.ccuvenee. 7
Wyznaczanie trasy kretymi drogami...........cccceeevieeeniinennne. 7
Trasa Na MAPIE .....c.ueiiiiieeiiiee et 7
Korzystanie z mapy do Nawigacji..........cccccveveeeinieeinieeeninnenns 7
Dodawanie punktu do frasy .........ccccovveeiriiiiiiiec e 7
Pomijanie punkiu na trasie...........cccceevieeiiiiiiniceeees 7
Korzystanie z objazdu ...........cocveiiiiiiiiiic 7
Zatrzymywanie trasy ..........ccueeeiieieiiiee e 7
Korzystanie z sugerowanych tras ...........cccoceeeviiiniieeinieens 7
Informacje o opcji Zjazdy z ustugami.........cccceevieeiiiieeiniicene, 8
Wyszukiwanie zjazdow z ustugami..........cccccveeiiiviiiiiieenninenn. 8
Podrézowanie do zjazdu............ccovveeeiiiiiiiiie e 8
Unikanie okreslonych cech drag........ccccovveviiiiiiiiiiiiiiccceee 8
Informacje o wtasnych unikanych elementach...............cc.......... 8
Unikani€ ObSZaru ............cocueiiiiiiiiiiii e 8
UNiIKaNI€ ArOgi ... vveeiiieeeiitie et 8
Wytaczanie wtasnego unikanego elementu.................cc........ 8
Usuwanie wiasnych unikanych elementow..............cccconee. 8
Wigczanie opcji Zaawansowane objazdy ............ccceceverieeeininenn. 8
Korzystanie z objazdu omijajgcego okreslone obszary......... 8
Nawigowanie poza drogami.........ccoceeeerieiiniiie e 8
Wigczanie Sledzenia zuzycia paliwa.........cccceevieeeiiieiiniiceee, 8
Ustawianie ostrzezenia o niskim stanie paliwa..................... 8
StroNY MAPY ..ceeriiiiiiiiiiiiicicscsssnerrre e e e s s s s ssmmnnee e e e eeeeas 9
DOStOSOWYWANIE MAPY .....eevieiieiiiiiiiie e 9
Dostosowywanie wWarStw mapy .........ccceeeeeeriiieeneenniiieeee e 9
Wyswietlanie dziennika podrozy ..........ccoooeeieiiiiiiiinieeiee. 9
Zmiana pola danych mapy .......cccccceeiiiiiieeiiieee e 9
Dostosowywanie przyciskOw mapy .........ccccovceieereeniiiieeeennn. 9
Zmiana pulpitu MapPY .....ccoooiiiiiee e 9
Zmiana perspektywy Mapy ........ccccooiieieeeiiniiiieee e 9
Wyswietlanie aktywnosci dla trasy ........cccccoviiieiiiiiiie 9
Wyswietlanie listy ZwrotOw ... 9
Wyswietlanie nastepnego zwrotu...........ccooceeeeiiiiiiieneenies 9
Wyswietlanie SkrzyZowan ............ccoooiieiiiiiiiieieeeeee e 9
Wyswietlanie alertéw o utrudnieniach drogowych................. 9
Wyswietlanie informacji 0 podrézy ...........cccveviiiiiieeeniieens 9
Wyswietlanie informacji o aktualnej pozycji.........cccevveeeeninnnns 10
Wyszukiwanie ustug W pobliZu............cccooiiieiiiniiiiieeens 10
Uzyskiwanie wskazéwek nawigacyjnych do aktualnej
01074 o] | PRSPPI 10
Funkcje gloSnomowiagce........cccovvvmiremnnnineennnnssseeennnnns 10
Wigczanie bezprzewodowej technologii Bluetooth................... 10
Informacje o bezprzewodowym zestawie stuchawkowym........ 10
Parowanie bezprzewodowego zestawu stuchawkowego.... 10
Informacje o rozmowach przez zestaw gtoSnomowigcy........... 10
Parowanie telefonu.........c.ccoeiiiiiiii e 10
Nawigzywanie potgCzenia.........ccccovveeeiiiiiiiieeciieeee e 10
Odbieranie potgCzenia.........ccoovueiiiiiieiiicee e 10
Korzystanie z historii potaczen..........c.ccceviieiiiiiiiiiiccien, 10
Korzystanie z opcji w trakcie rozmowy ............ccccoeeevineennee. 11
Zapisywanie domowego numeru telefonu........................... 11
Odtaczanie urzgdzenia Bluetooth ............cccooveiiiiiiiiiiiiiis 11
Usuwanie sparowanego urzadzenia Bluetooth....................... 11
Korzystanie z aplikacji.....cccccvvveeeeccsnmmeeerrneeernsssseccnnes 1
Korzystanie Z POMOCY ........c.ueiiiiiiiiiiiie e 11
Wyszukiwanie tematow pomocCy .........ccoccveeeeeeiiiiiiieeeieee. 11
Planowanie podroZy ...........ceeoiiiiiieieaiiiiiee e 11
Tworzenie harmonogramu podrozZy ............cceeeeeeiiiieeeeeenns 11
Zmiana $rodkoéw transportu podczas podrozy.................... 11
Podréz wg zapisanego planu podrozy ..........ceeeeeeieeeeeenn. 11
Edytowanie zapisanej podrozy ...........cccceeeiiieeeeiiniiieeeeeee 11
TraCBaCK® .........cceiiiiiiiiiieeeie e 11
Podréz ostatnim Sladem ..o 11
|



Zapisywanie ostatniego sladu jako podrozy...........cccccecueee. 11 Ustawienia dotyczace jezyka i klawiatury ..........cccocveeviiiiinnnen. 17
CiSnienie W OPONIE .......couiiiiiiie et 12  Ustawienia dotyczace urzgdzenia i ustawienia prywatnosci.... 17
Konfiguracja czujnikéw cisnienia w oponach...................... 12  Ustawienia alertéw punktéw alarmowych............cccccoooinen. 17
Montaz czujnikdw na oponach ..........cccccceveviieeiiiiieeiiece 12 Przywracanie UStawi€n ...........cccoriiiiiiii e 17
Alerty dotyczgce CISNIenia w OPONIE ................ooovvvvvveeeevnnss 12 ZataczniK.......ooo i ———— 17
Tryb uspienia czujnika ciSnienia w 0ponie............................ 13 Przewody zasilajaCe .........ooooueeeeiiiiiiieee e 17
Kprzystanie ZKOMPASU coooeeinneinnee 13 tadowanie urzadzenia..........cceeeeiiiiiiiii 17
Pilot VIRBTM. ............................................................................. 13 \Wskazowki dotyczace bezpieczenstwa urzadzenia.............. 18
Sterowanie kamerg Sportowg VIRB..........c....ocoooovvvveveneecnnns 13 Czyszczenie ObUAOWY ........coouiiiiiiiiiiie e 18
Wyszukiwanie ostatniego miejsca parkowania........................ 13 Czyszczenie ekranu dotykowego..........cccevieeeevieeniinennee. 18
Wyéwietlanig pOPrze,‘_’”‘Ch fras i CelOW ..ovveeee 13 Zapobieganie Kradzi€zZy ..........cccoiiuiieiiiiiiiiie e 18
Rejestrowan!e historii L:I.SJ{Ug ...................................................... 13 Wymiana bezpiecznika w przewodzie zasilajacym z gniazda
Dodawaple kategqru USHIG .o 13 ZAPAINICZKI ... 18
Usuwan!e katgggru USHUG ..o 13 Montaz na desce rozdzielCze)..........ccccovviiieeiiiiiiiie e 18
Usuvyame zapisow USHUG e 13 Zdejmowanie urzadzenia, podstawki i UCKWYLU ..........ooooo...... 18
EdyCJa.zaplsu us.{ug ............. RIS 13 Zdejmowanie urzadzenia z POAStAWKi ............vvvvveeeeeeee... 18
Korzys,taple z funkql cz,aslu N8 SWIECIE ..o 13 Zdejmowanie podstawki z UChwytu ..........cccceveiiiiiiiienns 18
Wy.SW|.etIan|e MapPY SWIata ......ccevvrviiiiiiiiee e 13 Zdejmowanie przyssawki z przedniej SZybY ............coooooo... 18
UstaW|an|§ AlAINMU ... 13 ZaKUP AOTAtKOWYCR M@ w..vvvreeeeeeeeeeeeeeeoee oo 18
Korzystanie z kalkulatora............ccccoeiiiiiiiiiiiceeec 13 KAMETY MONMOTUJACE ... rvvevveeeeeeese e eeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeee 18
Przeliczanie JEdnOStek ... 18 \VKBSNE PO oo 19
Ustawu.anle kursow w.alut. ..................................................... 14 Instalacja programu POl LOAAEr ........ovoovoooeeoeeeeeeeeeeeee 19
Korzystanie z przeV\{odr)lka JEZYKOWEJO ... 14 Korzystanie z plikéw pomocy programu POI Loader.......... 19
Zakup przewpdnlka Jezykowegq """""""""""""""""""""" 14 Wyszukiwanie wiasnych punktow POl ............cccoviieennenn. 19
Wybor jezykow w przewodniku JQZykOWym.........coeeevvvvvvevse. 14 ZaKUP @KCESOTIOW .....eeeiiiiiiiiiie et 19
Ttumaczenie stOw i fraz...........cccooviiiiiiiiici e, 14 . . i
Korzystanie ze stownika dWUJEZYCZNEGO ........vevverrvereeeeee, 14 Rozwigzywanie problemow............cccvimiiiiniieniiiiininnnns 19
. . Urzadzenie nie odbiera sygnatdéw z satelitdw...............ccco....... 19
Informacje o utrudnieniach drogowych..................... 14 Urzadzenie nie faduje sie w pojezdzie...........cccceevcvveeiieeeinnenn. 19
Odbiertanie' informacii o ruchu drogowym przy uzyciu odbiornika Natadowana bateria nie starcza na zbyt dlugi czas................. 19
kom_unlk.atow drogowych .......................................................... 14 Wskazania stanu wyczerpania baterii s3 niedoktadne............. 19
Odbiornik kc_>mur'1|kat.ow droggw’ych .......................................... 14 Urzadzenie nie jest wyswietlane w komputerze jako dysk
Informacje o ikonie utrudnien drogOWYCh ..............ccoooovvess 15 WYIMHENNY ...ttt ettt ettt et see e e eseeeeneeseneea 19
Inform?q.e o] rgchu drogowym na traS|e......................: ............ 15 Urzadzenie nie jest wyswietlane w komputerze jako urzadzenie
Wyswietlanie informacji o ruchu drogowym na trasie.......... 15 (01741 Lo 1] =SSOSR 19
Rec;ne urllkanle utrudnien na .traS|e ................................... 15 Urzadzenie nie jest wyswietlane w komputerze jako urzadzenie
Wylrale.ranle.trasy aIt(.arr)atywneJ ................... s 15 przenosne ani jako wolumin lub dysk wymienny ...................... 19
Wyswietlanie utrudnien drogowych na mapie..................... 15
Informacje o ruchu drogowym na danym obszarze.................. 15 Lo (=1 3 20
Wyszukiwanie op6znien przez utrudnienia w ruchu............ 15
Wyswietlanie wypadkéw drogowych na mapie..................... 15
Znaczenie danych o ruchu drogowym ..........cc.ceveeiiiiieeeeennnnenn. 15
Subskrypcje komunikatow drogowych...........ccccceiieeeniinennnee. 15
Aktywacja SUDSKIYPC]i....cccoviuiiiiieiiiiiiiee e 15
Wytgczanie funkcji utrudnien drogowych.........cccccoeiieeeninens 15
Zarzadzanie danyMi.......cccceviniiemnnenner e 15
Zarzadzani€ danymi........ccoceeeiiiiiiiiie e 15
TYPY PIHKOW ...t 15
Informacje o kartach pamiecCi.........cccccceoviiiiiiii 16
Whktadanie karty pami€Ci..........ccceeviveeiiiiiiiiiieiiee e 16
Podtgczanie urzgdzenia do komputera...........occceeeeiiiiiienen.n. 16
Przesytanie danych z komputera...........ccccoiiiieiiiiniccien 16
Odtaczanie kabla USB............ccccoviiiiiiiiie e 16
Usuwanie PIKOW .......cocueiiiiiiiiiie e 16
Dostosowywanie urzgdzenia.......ccccceeemmnnnnnnnnnnnnnnnnnnns 16
Ustawienia mapy i pOJazdu........c.ueeeeeiiiiiiieieeiiieee e 16
WIGCZANI® Map ... 16
Ustawienia Nawigacji.........ccueeiieieeie e 16
Tryb obliczania ... 16
Ustawienia wyswietlania ... 16
Ustawienia BIuetooth ............cocveiiiiiiii e 17
Wytgczanie komunikacji Bluetooth.............ccccccoiiniis 17
Ustawienia dotyczgce utrudnien drogowych..........cccceeeceueeeennn. 17
Informacje o subskrypcji komunikatow drogowych.............. 17
trafficTrends™ ... 17
Ustawienia dotyczgce czasu i jednostek..........ccccoevviiiieennnis 17
ii Spis tresci



Rozpoczecie pracy z urzadzeniem

/\ OSTRZEZENIE
Nalezy zapozna¢ sie z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa
i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazowek.

Montowanie urzagdzenia na motocyklu
Informacje o przewodach do zasilanego uchwytu

/\ OSTRZEZENIE
Firma Garmin® zaleca zlecié montaz urzadzenia
doswiadczonemu instalatorowi, dysponujgcemu odpowiednig
wiedzg z zakresu ukfadow elektrycznych. Nieprawidtowe
potgczenie przewodu zasilania moze spowodowaé uszkodzenie
pojazdu lub akumulatora oraz uszkodzenia ciata.

Nalezy zapoznac¢ sig z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa

i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazowek.

Urzagdzenie musi zosta¢ zamontowane w odpowiednim,
bezpiecznym miejscu na motocyklu okreslonym na podstawie
dostepnych zrodet zasilania i zasad bezpieczenstwa
poprowadzenia przewodow.

(@ | Podstawka motocyklowa

@ | Przewody bez zlgczy z bezpiecznikiem przelotowym do
podtgczenia zasilania (w motocyklu)

Instalowanie podstawy kierownicy

Urzgdzenie zawiera elementy umozliwiajgce jego montaz na
kierownicy na dwa sposoby. Niestandardowe uchwyty moga
wymagac dodatkowego sprzetu (http://www.ram-mount.com).

Instalowanie Sruby jarzmowej i podstawy kierownicy
1 Umies¢ Srube jarzmowg (D wokot kierownicy @, a nastepnie
przetdz jej konce przez podstawe kierownicy @.

2 Przykreé podstawe, uzywajgc nakretek.

UWAGA: Zalecane jest zastosowanie momentu obrotowego
o wartosci 50 Ibf/cala Nie stosuj wiekszego momentu niz
80 Ibf/cala.

Instalowanie podstawy kierownicy na wsporniku zacisku do

mocowania sprzegfa lub hamulca
1 Wykre¢ dwa fabrycznie zamontowane wkrety ze wspornika
zacisku do mocowania sprzegta lub hamulca @.

UWAGA: Zestaw zawiera zarowno standardowe wkrety 1/4
cala, jak i Sruby M6. Dopasuj rozmiar fabrycznie
zamontowanych wkretéw we wsporniku zacisku do
mocowania sprzegta lub hamulca.

2 Przetéz nowe $ruby @ przez podstawe kierownicy, przektadki
® i wspornik zacisku do mocowania sprzegta lub hamulca.

3 Przykre¢ podstawe, uzywajac srub.

Podtaczanie przewodow zasilajagcych do uchwytu

motocyklowego

1 Przetoz zigcze przewodu zasilajgcego @ przez gérng czesc
otworu w uchwycie motocyklowym.

2 Wsun przewdd w dolng czesé otworu @ i pociggnij kabel, aby
go naciggngg.

3 Przykre¢ czarny wkret @ z tytu uchwytu @, aby przytrzymac
przewdd we wiasciwym miejscu.

4 Przetéz antene komunikatéw pogodowych ® przez gorny
otwor i wcisnij jg w otwor.

Rozpoczecie pracy z urzgdzeniem


http://www.ram-mount.com

Mocowanie podstawy do uchwytu motocyklowego

UWAGA

Bezposredni, dtugotrwaty kontakt z podstawg lub inng czescig
motocykla moze po pewnym czasie doprowadzic¢ do
uszkodzenia uchwytu. Aby zapobiec tego typu uszkodzeniom,
nalezy umiesci¢ przektadki pomiedzy uchwytem a podstawg
oraz upewnic sig, ze zadna z czesci urzadzenia lub uchwytu nie
styka sie z motocyklem.

1 Przetdz wkrety z tbem stozkowym $cietym w rozmiarze M4 x
20 mm @ przez podkfadki @, podstawke, przektadki @
i podstawe @.

2 Przykre¢ podstawe, uzywajgc nakretek.

Mocowanie podstawy do podstawy kierownicy
1 Dopasuj kulke podstawy kierownicy @ i kulke podstawy @ do
ramienia z dwoma gniazdami ®.

2 Umies¢ kulke w ramieniu z dwoma gniazdami.
Delikatnie dokre¢ pokretto.

4 Dostosuj potozenie urzadzenia, aby méc je wygodnie
obstugiwac.

5 Dokrec¢ pokretto, aby przymocowac uchwyt.

w

6 Dopasuj kulke podstawy potgczonej z podstawkg @ do
drugiego konca ramienia.

7 Powtorz kroki 2—4.

Montaz urzadzenia w uchwycie motocyklowym
1 Umies¢ dolng czes$¢ urzgdzenia w podstawce.

2 Przechyl urzadzenie do tytu, tak aby zatrzasneto sie na
sSwoim miejscu.

UWAGA: Jesli po wiozeniu urzgdzenia do uchwytu gérna
czes¢ jego zatrzasku wystaje, docisnij ja.

Wyjmowanie urzgdzenia z uchwytu
motocyklowego

1 Naciénij przycisk z boku uchwytu.

2 Wyjmij urzgdzenie.

3 Umies¢ antene komunikatéw pogodowych na ztgczu
zasilania, w $rodku przewodu w uchwycie motocyklowym
(Podtgczanie przewodoéw zasilajgcych do uchwytu
motocyklowego).

Montowanie urzadzenia w samochodzie

UWAGA

Przed zamontowaniem urzgdzenia nalezy zapoznac sie
z lokalnymi przepisami dotyczgcymi montazu na szybie
przednie;.

/\ OSTRZEZENIE
Ten produkt jest zasilany przez baterie litowo-jonowg. Aby
unikngc¢ ryzyka uszkodzenia ciata lub produktu w wyniku
wystawienia baterii na dziatanie wysokich temperatur,
urzgdzenie nalezy przechowywaé w miejscu nienarazonym na
bezposrednie dziatanie promieni stonecznych.

W przypadku motocykli nie nalezy stosowac uchwytu

Z przyssawka.

Nalezy zapoznac¢ sig z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczeristwa

i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazowek.

1 Wyciagnij antene komunikatéw pogodowych z tytu
podstawki.

2 Podtgcz przewdd zasilajgcy z gniazda zapalniczki @ do
ztgcza mini-USB @ pod anteng komunikatéw pogodowych.

Rozpoczecie pracy z urzgdzeniem



3 Zdejmij przezroczystg folie z przyssawki.
4 Wyczy$c¢ i osusz szybe przednig samochodu oraz
przyssawke niestrzepigcg sie sciereczka.

5 Docisnij przyssawke @ do szyby przedniej i przesun
dzwignie @ do tytu, w kierunku szyby.

6 Zatrzasnij podstawke ® na ramieniu przyssawki.
Umies¢ dolng czes¢ urzgdzenia w podstawce.

8 Przechyl urzadzenie do tytu, tak aby zatrzasneto sie na
swoim miejscu.
PORADA: Naci$nij logo u goéry urzadzenia, trzymajgc zacisk
u gory podstawki.

9 Podtgcz drugi koniec przewodu zasilajgcego do gniazda
zapalniczki.

~

Pomoc techniczna i aktualizacje

Program Garmin Express umozliwia tatwy dostep do tych ustug
w urzgdzeniu.

* Rejestracja produktu

» Aktualizacje oprogramowania i map

* Podreczniki uzytkownika

» Pojazdy, gtosy i inne dodatki

Konfigurowanie programu Garmin Express
1 Podiacz mniejszg wtyczke kabla USB do portu w urzadzeniu.

2 Podtacz wieksza wtyczke kabla USB do wolnego portu USB
w komputerze.

3 Odwiedz strone www.garmin.com/express.
4 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

niMaps Guarantee™

Urzadzenie moze by¢ uprawnione do bezptatnej aktualizaciji
w ciggu 90 dni od rozpoczecia korzystania z funkcji nawigacji
satelitarnej. Zapoznaj sie z warunkami na stronie
www.garmin.com/numaps.

Informacje o niiMaps Lifetime™

Do modeli z oznaczeniem ,LM”, znajdujgcym sie za numerem
modelu, dotgczona jest subskrypcja niMaps Lifetime, ktéra
umozliwia do czterech aktualizacji map w roku, przez caty okres
eksploatacji urzgdzenia. Zapoznaj sie z warunkami na stronie
http://www.garmin.com/numapslifetime.

UWAGA: Jesli urzgdzenie nie obejmuje subskrypcji niMaps
Lifetime, mozna jg wykupi¢ pod adresem http://www.garmin.com
/numapslifetime.

Wiaczanie i wytaczanie trybu uspienia
Tryb uspienia umozliwia oszczedzanie energii baterii, gdy
urzgdzenie nie jest uzywane. W trybie uspienia urzgdzenie
zuzywa bardzo mato energii i moze zosta¢ z niego bardzo
szybko wybudzone.

PORADA: W celu oszczedzania energii urzgdzenie mozna
przetgczy¢ w tryb uspienia podczas tadowania baterii.

Nacisnij klawisz zasilania @.

Wylaczanie urzadzenia
1 Przytrzymaj klawisz zasilania, az wys$wietli sie monit.

Monit wyswietli sie po pieciu sekundach. Jesli zwolnisz
klawisz zasilania przed wyswietleniem sie monitu, urzgdzenie
przetgczy sie w tryb uspienia.

2 Wybierz Wyt..

Resetowanie urzadzenia
Jesli urzadzenie przestanie dziata¢, mozna je zresetowac.

Przytrzymaj klawisz zasilania przez 10 sekund.

Regulowanie jasnosci ekranu
1 Wybierz kolejno Ustawienia > Wys$wietlanie > Jasnos¢.

2 Wyreguluj jasno$¢ za pomoca suwaka.

Regulowanie gtosnosci

1 Wybierz Glo$nosé.

2 Wybierz opcje:
*  Wyreguluj gtosnos¢ za pomocg suwaka.
* Wybierz X, aby wytaczy¢ dzwiek w urzgdzeniu.
«  Wybierz &, aby skorzysta¢ z dodatkowych opcji.

Ikony na pasku stanu

Pasek stanu znajduje sie w gornej czesci menu gtéwnego. Ikony
na pasku stanu wyswietlajg informacje o funkcjach urzadzenia.
Niektore ikony mozna wybraé, aby zmieni¢ ustawienia lub
wyswietli¢ dodatkowe informacije.

.““ Stan sygnatu GPS.

* Stan funkgji Bluetooth® (pojawia sie, jesli funkcja Bluetooth
jest wtgczona).

Wskaznik srodka transportu.

Biezgcy czas.

.:, Stan natadowania baterii.

Odbiér sygnatéw GPS

W celu korzystania z funkcji nawigacji dostepnej w urzgdzeniu
konieczne jest odebranie sygnatu z satelitow. .l na pasku
stanu wskazuje moc sygnatéw z satelitow (patrz lkony na pasku
stanu). Odebranie sygnatu z satelitbw moze potrwac kilka minut.

1 Wiacz urzadzenie.

2 W razie potrzeby udaj sie w teren otwarty, z dala od
wysokich budynkéw i drzew.

3 W razie potrzeby przytrzymaj .uill, aby wyswietli¢
szczegotowe informacje dotyczgce sygnatéw z satelitow.

Wyswietlanie stanu sygnatu GPS
Nacisnij i przytrzymaj przycisk .l przez 3 sekundy.

Rozpoczecie pracy z urzgdzeniem


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/numapslifetime

Srodki transportu

Tryb motocykla

o)

Tryb samochodu

3 Tryb nawigacji po bezdrozu (Patrz Nawigowanie poza
drogami)

Wyznaczanie trasy i nawigacja odbywajg sie na innych
zasadach, zaleznie od wybranego $rodka transportu.

Wybor srodka transportu
Wybierz .

Informacje o baterii

Gdy urzadzenie zostanie podtaczone do zasilania, rozpocznie
sie jego tadowanie.

] na pasku stanu wskazuje stan natadowania wewnetrznej
baterii. Aby zwigkszy¢ doktadnos$¢ tych wskazan, catkowicie
roztaduj baterie, a nastepnie catkowicie jg nataduj. Nie odigczaj
urzgdzenia, az do catkowitego natadowania.

Ustawianie czasu

UWAGA: Mozna wybra¢ opcje Automatycznie, aby
automatycznie ustawia¢ czas po witgczeniu urzadzenia.

1 Wybierz ERR.
2 Przewin cyfry, aby ustawi¢ godzine.

Korzystanie z przyciskow znajdujacych sie
na ekranie

«  Wybierz ¥, aby powrdci¢ do poprzedniego ekranu menu.
« Przytrzymaj , aby szybko powrdéci¢ do menu gtéwnego.
* Wybierz 4 lub ¥, aby wyswietli¢ wiecej opcji wyboru.

*  Przytrzymaj 4 lub ¥, aby przewija¢ szybciej.

«  Wybierz =, aby wyswietli¢ menu opcji dla biezgcego ekranu.

Korzystanie z klawiatury ekranowej
Zapoznaj sie z czescig ,Ustawienia dotyczgce jezyka

i klawiatury”, aby zmieni¢ uktad klawiatury (Ustawienia
dotyczace jezyka i klawiatury).

» Wybierz znak na klawiaturze, aby wprowadzi¢ litere lub cyfre.

»  Wybierz zakres liter, np. ,A-l", aby wybrac litere z tego
zakresu.

* Wybierz [ — | aby wprowadzi¢ spacje.

«  Wybierz @, aby usunag¢ wyszukiwang fraze.

«  Wybierz €4, aby usung¢ znak.

«  Wybierz @, aby zmieni¢ tryb jezyka klawiatury.

«  Wybierz lEZ, aby wprowadzi¢ znaki specjalne, takie jak
znaki przestankowe.

* Wybierz 4, aby wigczy¢ lub wytgczy¢ pisownie wielkimi
literami.

Informacje o skrétach

Dodawanie skrétu

Istnieje mozliwos$¢ dodawania skrétow do menu Dokad?. Skrot
moze odwotywac sie do pozycji, kategorii lub narzedzia
wyszukiwania.

Menu Dokgd? moze zawiera¢ do 36 ikon skrotéw.
1 Wybierz kolejno Dokad? > Dodaj skrot.
2 Wybierz element.

Usuwanie skrétu

1 Wybierz kolejno Dokad? > = > Usun skrot(y).
2 Wybierz skrot, ktéry ma zostaé usuniety.

3 Ponownie wybierz skrot, aby potwierdzic.

Wyszukiwanie pozycji

Pozycje

Szczegotowe mapy zatadowane do urzadzenia zawierajg
pozycje, takie jak restauracje, hotele, autoustugi i szczegétowe
informacje o nazwach ulic. Za pomoca kategorii wyszukiwania
mozna w tatwy sposdb znalez¢ okoliczne firmy i atrakcje.
Istnieje takze mozliwo$¢ wyszukiwania adresow,
wspotrzednych, miast i skrzyzowan.

Wyszukiwanie pozycji wg kategorii

1 Wybierz Dokad?.

2 Zaznacz kategorie lub wybierz Kategorie.

3 W razie potrzeby wybierz podkategorie.

4 Wybierz pozycje.

Wyszukiwanie w ramach kategorii

Po przeprowadzeniu wyszukiwania punktu szczegolnego

w niektorych kategoriach mogg by¢ wyswietlane listy szybkiego
wyszukiwania z widocznymi trzema ostatnio wybranymi celami
podrozy.

1 Wybierz Dokad?.

2 Zaznacz kategorie lub wybierz Kategorie.

3 Wybierz kategorie.
4

W stosownych przypadkach wybierz cel podrézy z listy
szybkiego wyszukiwania.

Wyszukiwanie w poblizu:
Q Wpisz wyszukiwanie

Wszystkie - transport S2ybkie wyszu?wa...

Aeroporto Leonardo Da ...
ey

Dworce autobusowe
* Flughafen Berlin-Tegel

ﬁ Dworce kolejowe Lotnisko Chopina W Wa...

5 W razie potrzeby wybierz odpowiedni cel podrézy.

Wyszukiwanie pozycji przy uzyciu paska
wyszukiwania

Pozycje mozna wyszukiwa¢ za pomocg paska wyszukiwania,
wpisujgc w nim kategorie, marke, adres lub nazwe miasta.

1 Wybierz Dokad?.
2 Wybierz Wpisz wyszukiwanie w pasku wyszukiwania.
3 Podaj catos¢ lub cze$¢ wyszukiwanego hasta.

Pod paskiem wyszukiwania wyswietlane sg sugerowane
hasta.

4 Wybierz opcje:

* Aby wyszukac¢ rodzaj firmy, wpisz nazwe kategorii (np.
,Kina”).

» Aby wyszukiwac nazwe firmy, wpisz catg nazwe lub jej
czescé.

» Aby wyszuka¢ adres w poblizu, wpisz nazwe ulicy i numer
posesji.

* Aby wyszukac adres w innym miescie, wpisz numer
posesji, nazwe ulicy, miasto i wojewodztwo.

* Aby wyszukac miasto, wpisz nazwe miasta
i wojewddztwa.

» Aby wyszuka¢ wspotrzedne, wpisz szerokosc¢ i dlugosé
geograficzna.

5 Wybierz opcje:

» Aby wyszuka¢ z uzyciem sugerowanego hasta, wybierz
zgdane hasto.

« Aby wyszukaé z uzyciem wpisanego tekstu, wybierz Q.
6 W razie potrzeby wybierz pozycje.

4

Wyszukiwanie pozycji



Zmiana przeszukiwanego obszaru
1 W menu gtéwnym wybierz Dokad?.

2 Wybierz Wyszukiwanie w poblizu.

3 Wybierz opcje.

Zgtaszanie zamknietego lub brakujgcego miejsca
Jesli w wynikach wyszukiwania znajduje sie nieaktualne lub

nieprawidtowe miejsce, mozna zgtosi¢ btad firmie Garmin, co
spowoduje jej pomijanie w kolejnych wyszukiwaniach.

1 Woyszukaj pozycje (Wyszukiwanie pozycji przy uzyciu paska
wyszukiwania).

Wybierz pozycje z wynikow wyszukiwania.

Wybierz @.

Wybierz kolejno = > Edytuj.

5 Wybierz Zgtos jako zamkniete lub Zgtos jako brakujace.

Informacje te sg przesytane do firmy Garmin po potgczeniu
urzadzenia z serwisem myGarmin za posrednictwem komputera
(Konfigurowanie programu Garmin Express).

A OWODN

Edytowanie informacji dotyczacych pozycji
Mozesz zmieni¢ adres i numer telefonu miejsca wyswietlanego
w wynikach wyszukiwania.

1 Wyszukaj pozycje.

2 Wybierz pozycje z wynikow wyszukiwania.

3 Wybierz @.

4 Wybierz kolejno = > Edytuj.

5 Wybierz Adres lub Numer telefonu, a nastepnie wprowadz
nowe dane.

Ocenianie punktu szczegélnego
Mozesz wystawi¢ ocene punktowi szczegdlnemu.

1 Wyszukaj pozycje (Wyszukiwanie pozycji wg kategorii).
2 Wybierz pozycje z wynikéw wyszukiwania.

3 Wybierz @.

4 Wybierz gwiazdki, aby oceni¢ punkt szczegodlny.
Ocena zostanie zaktualizowana w urzadzeniu.

Narzedzia wyszukiwania

Narzedzia wyszukiwania umozliwiajg wyszukiwanie okreslonych
rodzajow pozycji poprzez reagowanie na wyswietlane na
ekranie monity.

Wyszukiwanie adresu

UWAGA: Kolejnos¢ czynnosci moze by¢ inna w zaleznosci od
map zatadowanych do urzgdzenia.

1 Wybierz kolejno Dokad? > Adres.

2 Wpisz numer budynku i wybierz Gotowe.
3 Wpisz nazwe ulicy i wybierz Dalej.
4

W razie potrzeby wybierz Wyszukiwanie w poblizu, aby
zmieni¢ miasto, wojewddztwo lub region.

5 W razie potrzeby wybierz miasto, wojewddztwo lub region.
6 W razie potrzeby wybierz adres.

Wyszukiwanie skrzyzowania
1 Wybierz kolejno Dokad? > Kategorie > Skrzyzowania.
2 Wybierz opcje:

*  Wybierz wojewddztwo lub region.

* Aby zmieni¢ kraj, wojewddztwo lub region, wybierz
Wojewoédztwo lub kraj i wpisz nazwe.

3 Podaj nazwe pierwszej ulicy i wybierz Dalej.
4 W razie potrzeby wybierz ulice.
5 Podaj nazwe drugiej ulicy i wybierz Dalej.

6 W razie potrzeby wybierz ulice.
7 W razie potrzeby wybierz skrzyzowanie.

Wyszukiwanie miasta
1 Wybierz kolejno Dokad? > Kategorie > Miasta.

2 Wybierz Wpisz wyszukiwanie.

3 Podaj nazwe miasta i wybierz Q.

4 Wybierz miasto.

Wyszukiwanie miejsca przy uzyciu wspoétrzednych
Mozna znalez¢ pozycje przy uzyciu wspotrzednych dtugosci

i szerokosci geograficznej. Moze to byé¢ przydatne podczas
korzystania z funkcji geocachingu.

1 Wybierz kolejno Dokad? > Kategorie > Wspétrzedne.

2 W razie potrzeby wybierz kolejno = > Format, wybierz
wiasciwy format wspotrzednych dla uzywanego typu mapy
i wybierz Zapisz.

Wybierz szeroko$¢ geograficzng.

Podaj nowa wspotrzedng i wybierz Gotowe.

Wybierz dlugos$¢ geograficzng.

Podaj nowg wspétrzedng i wybierz Gotowe.

Wybierz Pokaz na mapie.

NOoO b~ Ww

Wyszukiwanie pozyciji przy uzyciu mapy

Zanim bedzie mozliwe wyszukiwanie miejsc uwzglednionych
w danych mapy, takich jak restauracje, szpitale i stacje
benzynowe, konieczne jest wigczenie warstwy mapy

z miejscami wzdtuz drogi (Dostosowywanie warstw mapy).

1 Wybierz Pokaz mape.

2 Przeciagnij i powigksz/pomniejsz mape, aby wyswietli¢
przeszukiwany obszar.

3 W razie potrzeby wybierz opcje Q, a nastepnie wybierz ikone
kategorii, aby wyswietli¢ tylko konkretng kategorie miejsc.
Na mapie pojawig sie znaczniki pozycji (#l lub niebieskie
punkty).

4 Wybierz opcje:
*  Wybierz znacznik pozycji.
»  Wybierz punkt, np. ulice, skrzyzowanie lub adres.

5 W razie potrzeby wybierz opis pozycji, aby wyswietli¢
dodatkowe informacje.

Zapisywanie pozycji domowej

Miejsce, do ktérego uzytkownik powraca najczesciej, mozna
ustawi¢ jako pozycje domowa.

1 Wybierz kolejno Dokad? > = > Ustal pozycje domowa.

2 Wybierz Podaj méj adres, Uzyj aktualnej pozycji lub
Ostatnio znalezione.

Pozycja zostanie zapisana jako ,Dom” w menu z zapisanymi

elementami.

Jazda do domu
Wybierz kolejno Dokad? > Jedz do domu.

Edytowanie informacji dotyczacych pozycji domowej
Wybierz kolejno Dokad? > Zapisane > Dom.

Wybierz @.

Wybierz kolejno = > Edytuj.

Dokonaj zmian.

Wybierz Gotowe.

a b ON -

Wyszukiwanie pozycji



Wyszukiwanie ostatnio znalezionych celéw
podrézy

W urzadzeniu zapisywanych jest ostatnich 50 znalezionych
celow podrozy.

1 Wybierz kolejno Dokad? > Ostatnie.

2 Wybierz pozycje.

Czyszczenie listy ostatnio znalezionych pozycji

Wybierz kolejno Dokad? > Ostatnie > = > Wyczys¢ > Tak.

Wyszukiwanie parkingéow
1 Wybierz kolejno Dokad? > Kategorie > Parking.
2 Wybierz pozycje, w ktorej znajduje sie parking.

Ustawianie symulowanej pozyciji

Gdy uzytkownik znajduje sie w pomieszczeniu lub urzgdzenie
nie odbiera sygnatow satelitarnych, moze uzy¢ systemu GPS,
aby ustawi¢ symulowang pozycje.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Symulacja
GPS.

2 W menu gtéwnym wybierz Pokaz mape.

3 Dotknij dwukrotnie mapy, aby wybra¢ obszar.
Adres pozycji wyswietlany jest u dotu ekranu.

4 Wybierz opis pozycji.

5 Wybierz Ustal pozycje.

Zapisywanie pozycji

Zapisywanie pozycji

1 Wyszukaj pozycje (Wyszukiwanie pozycji wg kategorii).
2 Wybierz pozycje z wynikéw wyszukiwania.

3 Wybierz @.

4 Wybierz kolejno = > Zapisz.

5 W razie potrzeby podaj nazwe i wybierz Gotowe.
Zapisywanie aktualnej pozyciji

1 Woybierz ikone pojazdu na mapie.

2 Wybierz Zapisz.

3 Wpisz nazwe i wybierz Gotowe.

4 Wybierz OK.

Rozpoczynanie podrézy do zapisanej pozycji
1 Woybierz kolejno Dokad? > Zapisane.

2 W razie potrzeby zaznacz kategorie lub wybierz Wszystkie
zapisane miejsca.

3 Wybierz pozycje.

4 Wybierz Jedz!.

Edycja zapisanych pozycji

1 Wybierz kolejno Dokad? > Zapisane.

W razie potrzeby wybierz kategorie.

Wybierz pozycje.

Wybierz @.

Wybierz kolejno = > Edytuj.

Wybierz opcje:

* Wybierz Nazwa.

*  Wybierz Numer telefonu.

* Wybierz Kategorie, aby przypisa¢ kategorie do zapisanej
pozycji.

*  Wybierz Zmien symbol, aby zmieni¢ symbol uzywany do
oznaczenia zapisanej pozycji na mapie.

o~ wWNDN

7 Edytuj informacje.
8 Wybierz Gotowe.
Przypisywanie kategorii do zapisanej pozycji

Zapisane pozycje mozna porzgdkowac, dodajgc wtasne
kategorie.

UWAGA: Kategorie sg wyswietlane w menu zapisanych pozyciji
dopiero po zapisaniu co najmniej 12 elementéw.

1 Wybierz kolejno Dokad? > Zapisane.
Wybierz pozycje.

Wybierz @.

Wybierz kolejno = > Edytuj > Kategorie.

Wprowadz jedng lub wiecej nazw kategorii, oddzielajgc je od
siebie przecinkami.

6 W razie potrzeby wybierz sugerowang kategorie.
7 Wybierz Gotowe.

a b ODN

Udostepnianie zapisanych pozycji

Po zapisaniu pozycji firmy, ktéra nie stanowi danych mapy,
mozna udostepni¢ pozycje firmie Garmin, aby mogta ona zosta¢
w przyszitosci dodana do aktualizacji map oraz udostepniona
spotecznosci uzytkownikdéw urzadzen Garmin.

1 Wybierz kolejno Dokad? > Zapisane.
2 W razie potrzeby wybierz kategorie.
3 Wybierz pozycje.
4 Wybierz @.

5 Wybierz = > Udostepnij miejsce.
Wysytanie pozycji do urzadzenia

Pozycje mozna wysta¢ do urzgdzenia z réznych zrodet
internetowych, w tym ze strony http://connect.garmin.com.

1 Podtacz urzadzenie do komputera (Podtgczanie urzgdzenia
do komputera).

2 W razie potrzeby zainstaluj wtyczke Garmin Communicator
Plugin.

UWAGA: Wiecej informacji mozna znalez¢ na stronie
www.garmin.com/communicator.

3 W komputerze znajdz zgdang pozycje na obstugiwane;j
stronie internetowe;.

4 Na stronie internetowej wybierz Wyslij do GPS.

UWAGA: Na niektérych stronach internetowych moze by¢
uzywany inny przycisk lub tgcze.

5 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Usuwanie zapisanych pozycji

UWAGA: Usunietych pozycji nie mozna odzyskac.
1 Wybierz kolejno Dokad? > Zapisane.

2 Wybierz kolejno = > Usun zapisane miejsca.

3 Zaznacz pole widoczne obok zapisanych pozycji, ktére majg
zosta¢ usuniete, a nastepnie wybierz Usun.

Nawigacja

Rozpoczynanie podrézy
1 Wyszukaj pozycje (Pozycje).

2 Wybierz pozycje.

3 Wybierz Jedz!.

Zmiana trybu obliczania trasy

Obliczanie trasy jest oparte na dopuszczalnej predkosci na
drogach oraz danych dotyczgcych przyspieszania pojazdu na
danej trasie. Tryb obliczania trasy ma zastosowanie wytgcznie
w przypadku tras samochodowych.

Nawigacja


http://connect.garmin.com
http://www.garmin.com/communicator

Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Tryb
obliczania.

*  Wybierz Krotszy czas, aby obliczy¢ trasy, ktére mogg by¢
wprawdzie diuzsze, ale umozliwiajg szybszg jazde.

*  Wybierz Najkrétsza, aby obliczy¢ trasy, ktére sg krotsze,
ale ich przejechanie moze zabra¢ wiecej czasu.

* Wybierz Bezdroze, aby oblicza¢ trasy od punktu do
punktu (bez wzgledu na drogi).
Wyswietlanie podgladu kilku tras
Wyszukaj pozycje (Wyszukiwanie pozycji wg kategorii).
Wybierz pozycje z wynikow wyszukiwania.
Wybierz Trasy.
Wybierz trase.
Wybierz Jedz!.

A b ON-=

Rozpoczynanie podrézy do zapisanej pozycji
Wybierz kolejno Dokad? > Zapisane.

2 W razie potrzeby zaznacz kategorie lub wybierz Wszystkie
zapisane miejsca.

3 Wybierz pozycje.
4 Wybierz Jedz!.

Wyznaczanie trasy kretymi drogami

Urzadzenie umozliwia wytyczanie tras biegngcych kretymi
drogami. Dzieki tej funkcji podréz moze by¢ bardziej przyjemna,
jednak dystans lub czas potrzebny na dotarcie do celu moga
ulec wydtuzeniu.

UWAGA: Funkcja nie jest dostepna we wszystkich modelach
urzgdzenia.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Tryb obliczania
> Krete drogi > Zapisz.

2 W celu wytyczenia trasy z pominieciem autostrad wybierz
kolejno Ustawienia > Nawigacja > Unikane > Autostrady
(opcja).

Trasa zostanie wytyczona wiekszg liczbg kretych drég,
jednak w przypadku dtuzszych tras dystans lub czas podrozy
moga ulec znacznemu wydtuzeniu.

3 Rozpocznij podréz trasg.

Trasa na mapie

UWAGA

Wskazania funkcji ograniczen predkosci majg charakter
wytgcznie informacyjny i nie zdejmuja z kierowcy obowigzku
przestrzegania wszelkich ograniczeh podawanych na znakach
drogowych i stosowania zasad bezpiecznej jazdy w kazdych
okolicznosciach. Firma Garmin nie ponosi odpowiedzialnosci za
ewentualne mandaty lub pozwy bedace konsekwencjg
nieprzestrzegania przepiséw drogowych.

Trasa jest oznaczona karmazynowa linig. Flaga w szachownice
wskazuje cel.

Podczas podrézy urzgdzenie kieruje uzytkownika do celu za
pomocg komunikatéw gtosowych, strzatek na mapie

i wskazdéwek kierunkowych wyswietlanych przy gornej krawedzi
mapy. Gdy uzytkownik zjedzie z pierwotnie wyznaczonej trasy,
urzgdzenie ponownie przelicza trase i podaje nowe wskazowki.

Podczas jazdy po gtéwnych drogach moze zosta¢ wyswietlone
pole danych wskazujgce ograniczenie predkosci obowigzujgce
na danej drodze.

Korzystanie z mapy do nawigacji
1 W menu gtdwnym wybierz Pokaz mape.
2 Jesli elementy sterujgce powiekszaniem sg ukryte, wybierz
mape, aby je wyswietlic.
3 Wybierz mape.
4 Wybierz opcje:
» Aby powiekszy¢ lub pomniejszy¢, wybierz & lub &.
« Aby obroéci¢ widok mapy, wybierz .
* Aby przetgcza¢ miedzy widokami ,,Pétnoc u gory” i ,Widok
3D", wybierz ®.
* Aby dodac lub usung¢ warstwy mapy, wybierz .
« Aby wyswietla¢ konkretne kategorie, wybierz Q.
*  Wybierz 9, aby wysrodkowaé mape na biezgcej pozycji.
» Aby wyswietli¢ skréty dla mapy i funkcji nawigacyjnych,
wybierz =.
Dodawanie punktu do trasy
Dodanie punktu jest mozliwe podczas podrézy wyznaczong
trasa.
1 Na mapie wybierz kolejno b > Dokad?.
2 Wyszukaj pozycje.
3 Wybierz pozycje.
4 Wybierz Jedz!.
5 Wybierz Dodaj do aktywnej trasy.

Pomijanie punktu na trasie
Jesli nie chcesz podrézowac przez kolejny punkt na trasie,
mozesz go poming¢. Dzieki temu urzadzenie nie bedzie
informowac o koniecznosci zawrécenia do pominietego punktu.
Funkcja ta jest niedostepna, jesli nastepny punkt stanowi cel
podrézy.

Na mapie wybierz kolejno = > Pomin.

Korzystanie z objazdu
W trakcie podrozy wyznaczong trasg mozna stosowac objazdy,
aby unikng¢ przeszkad, takich jak prace drogowe.

Podczas podrézy wybierz kolejno = > Objazd.

Zatrzymywanie trasy
Na mapie wybierz ).

Korzystanie z sugerowanych tras
Zanim bedzie mozna skorzysta¢ z tej funkcji, konieczne jest
zapisanie co najmniej jednego miejsca oraz wigczenie funkcji
historii podrézy (Ustawienia dotyczgce urzadzenia i ustawienia
prywatnosci).
Dzieki funkcji myTrends™ urzgdzenie przewiduje cel podrozy
w oparciu o historie podrézy, dzien tygodnia oraz pore dnia. Po
kilkakrotnym dojechaniu do zapisanej pozycji, pozycja moze
zaczat¢ by¢ wyswietlana na pasku nawigacji wraz
z szacowanym czasem podrozy oraz informacjami o ruchu
drogowym.
Wybierz pasek nawigacji, aby wyswietli¢ sugerowang trase
do pozyciji.

Nawigacja



Informacje o opcji Zjazdy z ustugami

Podczas podrézy wyznaczong trasg mozna wyszukiwac stacje
benzynowe, punkty gastronomiczne, zakwaterowanie i toalety
w poblizu zjazdéw.

Ustugi sg wymienione na kartach wedtug kategorii.

iﬁ Paliwo

|H Gastronomia

Zakwaterowanie

I:_—I

fﬂ' Toalety

Wyszukiwanie zjazdow z ustugami

1 Na mapie wybierz kolejno = > Zjazdy z ustugami.
2 Wybierz zblizajgcy sie zjazd za pomocg strzatek.

3 Wybierz karte zjazdéw z ustugami.

4 Wybierz punkt szczegdliny.

Podrézowanie do zjazdu
1 Na mapie wybierz kolejno = > Zjazdy z ustugami > ¥f.
2 Wybierz Jedz!.

Unikanie okreslonych cech drég
1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Unikane.

2 Wybierz cechy drég, ktérych chcesz unika¢ w wyznaczanych
trasach, i wybierz Zapisz.

Informacje o wiasnych unikanych
elementach

Funkcja wiasnych unikanych elementéw pozwala unikac
okreslonych obszardéw i odcinkéw drog. Wiasne unikane
elementy mozna w razie potrzeby wigczy¢ lub wytgczyé.

Unikanie obszaru

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Wiasne
unikane.

2 W razie potrzeby wybierz Dodaj unikany.
3 Wybierz Dodaj unikany obszar.

4 Wybierz lewy gorny rég unikanego obszaru, a nastepnie
wybierz Dalej.

5 Wybierz prawy dolny rég unikanego obszaru, a nastgpnie
wybierz Dalej.

Wybrany obszar zostanie zacieniony na mapie.
6 Wybierz Gotowe.

Unikanie drogi

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Wtasne
unikane.

2 Wybierz Dodaj unikang droge.
3 Wybierz punkt poczgtkowy drogi odcinka drogi, ktéry ma by¢
pomijany, a nastepnie wybierz Dalej.

4 Wybierz punkt koncowy odcinka drogi, ktéry ma by¢
pomijany, a nastepnie wybierz Dalej.

5 Wybierz Gotowe.

Wytaczanie wlasnego unikanego elementu
Mozesz wytgczy¢ wiasny unikany element, nie usuwajgc go.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Wtasne
unikane.

2 Woybierz unikany element.
3 Wybierz kolejno = > Wytacz.

Usuwanie witasnych unikanych elementéw

1 Woybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Wiasne
unikane.

2 Wybierz opcje:
* Aby usungé wszystkie wiasne unikane elementy, wybierz

» Aby usung¢ jeden wiasny unikany element, wybierz
unikany element i wybierz kolejno = > Usun.

Wiaczanie opcji Zaawansowane objazdy
Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Zaawansowane
objazdy.

Korzystanie z objazdu omijajgcego okreslone obszary
Mozna skorzysta¢ z objazdu dla okreslonego dystansu na trasie
lub objazdu omijajgcego okreslone drogi. Funkcja ta jest
pomocna w przypadku obszaréw w przebudowie, zamknietych
drog czy ztych warunkéw drogowych.

1 Woybierz miejsce docelowe i wybierz Jedz! (Wyszukiwanie
pozycji przy uzyciu paska wyszukiwania).

2 Na mapie wybierz kolejno = > Objazd.

3 Wybierz 0,5 km, 2 km, 5 km lub Objazd wg drég na trasie.

4 W razie potrzeby wybierz droge, dla ktérej ma zostac
zastosowany objazd.

Nawigowanie poza drogami

Jesli nie jedziesz drogami w trakcie nawigacji, mozesz
skorzystac¢ z trybu nawigacji po bezdrozu.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja.

2 Wybierz kolejno Tryb obliczania > Bezdroze > Zapisz.

Nastepna trasa zostanie obliczona jako linia prosta
prowadzgca do pozycji.

Wiaczanie sledzenia zuzycia paliwa

Po wtaczeniu funkgji $ledzenia zuzycia paliwa na ekranie
komputera podrézy pojawi sie wskaznik paliwa (Wyswietlanie
informac;ji o podrézy).

UWAGA: Zanim witgczysz funkcje Sledzenia zuzycia paliwa,
umies$¢ urzadzenie w uchwycie samochodowym lub
motocyklowym.

1 Napehij zbiornik paliwa.
2 Wybierz opcje:

* Jezeli wigczasz funkcje sledzenia zuzycia paliwa po raz
pierwszy, wybierz Ustawienia paliwa > Sledzenie
zuzycia paliwa > Dystans na zbiornik i podaj odlegtosc,
jaka pojazd przebywa na petnym zbiorniku paliwa.

« Jezeli wigczytes juz funkcje Sledzenia zuzycia paliwa,
wybierz Resetuj zbiornik paliwa, co zapewni doktadne
pomiary zuzycia paliwa.

Ustawianie ostrzezenia o niskim stanie paliwa

Urzgdzenie mozna ustawic tak, by ostrzegato, gdy w zbiorniku
zacznie brakowac paliwa.

UWAGA: Aby wyswietla¢ ostrzezenia o niskim stanie paliwa,

urzgdzenie musi by¢ zamontowane w uchwycie samochodowym

lub motocyklowym.

1 Wiacz funkcje $ledzenia zuzycia paliwa (Wtaczanie $ledzenia
zuzycia paliwa).

2 Wybierz Ostrzezenie zbiornika paliwa.

3 Podaj odlegto$c¢ i wybierz Gotowe.

Kiedy w zbiorniku zostanie ilo$¢ paliwa pozwalajgca na

przebycie jedynie podanej odlegtosci, na stronie mapy pojawi

sie ostrzezenie o niskim stanie paliwa.

Nawigacja



Strony mapy

Dostosowywanie mapy

Dostosowywanie warstw mapy
Mozna ustawic, ktére dane bedg wyswietlane na mapie, takie
jak ikony punktow szczegdlnych i warunki drogowe.

1 Na mapie wybierz =.

2 Wybierz Warstwy mapy.

3 Woybierz, ktére warstwy majg by¢ wyswietlane na mapie,
i wybierz Zapisz.

Wyswietlanie dziennika podrozy

Urzadzenie prowadzi dziennik podrézy, ktory stanowi zapis

przebytej trasy.

1 Woybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd > Warstwy
mapy.

2 Zaznacz pole Dziennik podrézy.

Zmiana pola danych mapy
1 Wybierz pole danych na mapie.

UWAGA: Nie mozna dostosowac pola Predkosc.
2 Wybierz typ danych do wyswietlenia.
3 Wybierz Zapisz.

Dostosowywanie przyciskow mapy

Prawa strona mapy gtéwnej moze pomiesci¢ maksymalnie dwie

ikony.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd > Przyciski
mapy.

2 Wybierz ikone, a nastepnie wybierz OK.

3 Wybierz ®.

4 Wybierz inng ikone.

Usuwanie przyciskéw z mapy

Mozna usung¢ wszystkie przyciski znajdujgce sie po prawej

stronie mapy.

1 Woybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd > Przyciski
mapy.

2 Wybierz ikone, a nastepnie wybierz OK.

3 Wybierz Zapisz.

Zmiana pulpitu mapy

Pulpit wyswietla informacje o podrézy u dotu mapy. Mozesz
wybiera¢ sposréd réznych pulpitéw i zmieniac style i uktad
wyswietlanych informac;ji.

1 Woybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd > Pulpity.
2 Wybierz zgdany pulpit za pomocg strzatek.

3 Wybierz Zapisz.

Zmiana perspektywy mapy

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd > Widok
mapy - samochod.

2 Woybierz opcje:

*  Wybierz Kierunek u gory, aby wyswietli¢ mape w 2
wymiarach (2D) i z kierunkiem podrézy u gory.

*  Wybierz Pétnoc u gory, aby wyswietli¢ mape w 2
wymiarach (2D) i z kierunkiem potnocnym u gory strony.

* Wybierz 3D, aby wyswietli¢ mape w trzech wymiarach.

Wyswietlanie aktywnosci dla trasy

Wyswietlanie listy zwrotéow

W trakcie podrézy wyznaczong trasg mozna wyswietlic liste

wszystkich zwrotdéw i manewrdw na trasie oraz odlegtosci

pomigdzy kolejnymi zwrotami.
Podczas podrézy wyznaczong trasg wybierz pasek tekstowy
u géry mapy.

2 Wybierz zwrot.
Zostang wyswietlone szczegoty zwrotu. Jesli sg dostepne,
zostang wyswietlone obrazy skrzyzowan na gtownych
drogach.

Wyswietlanie catej trasy na mapie

1 Podczas podrozy wyznaczong trasg wybierz pasek nawigacji
u gory mapy.

2 Wybierz kolejno = > Mapa.

Wyswietlanie nastepnego zwrotu

Podczas gdy uzytkownik podrézuje wyznaczong trasg
samochodowg, w lewym gérnym rogu mapy wyswietlany jest
podglad nastepnego zwrotu, zmiany paséw lub innego
manewru.

Ten podglad pokazuje dystans do nastepnego zwrotu lub
manewru oraz pas, ktérym nalezy jechag, jesli dane te sg
dostepne.

Na mapie wybierz B, aby wyswietli¢ nastepny zwrot.

Wyswietlanie skrzyzowan
Podczas podrézy wyznaczong trasg mozna wyswietla¢ podglad
skrzyzowan na gtéwnych drogach. Gdy zblizasz sie¢ do
skrzyzowania na trasie, na krétki czas zostaje wyswietlony jego
obraz (jesli jest dostepny).
Na mapie wybierz B, aby wyswietli¢ skrzyzowanie, jesli jest
dostepny jego podglad.

Wyswietlanie alertéw o utrudnieniach drogowych
Podczas podrézy wyznaczong trasg, na pasku nawigacji moze
zosta¢ wyswietlony alert o utrudnieniach drogowych.

Wybierz alert, aby wyswietli¢ wiecej informacji.

Wyswietlanie informacji o podrézy

Strona informacji o podrézy wyswietla biezacg predkosé

i umozliwia dostep do statystyk podrézy.

UWAGA: Jesli w podrozy wystepujg czeste przerwy, nalezy
pozostawiac¢ wigczone zasilanie urzgdzenia, tak aby urzadzenie
mogto doktadnie zmierzy¢ czas spedzony w podrézy.

Na mapie wybierz kolejno = > Komputer podroézy.

Podréz B

000010

Zwrot za

0:00

Resetowanie informacji o podrozy
1 Na mapie wybierz kolejno = > Komputer podrézy.
2 Woybierz kolejno = > Resetuj pola.
3 Wybierz opcje:
» Podczas jazdy wyznaczong trasg wybierz opcje Wybierz
wszystko, aby wyzerowa¢ dane we wszystkich polach na
pierwszej stronie, z wyjatkiem predkosciomierza.

* Wybierz Wyzerowaé¢ dane podrézy?, aby wyzerowacé
informacje wyswietlane w komputerze podrézy.

Strony mapy



* Wybierz Zeruj maksymalng predkosé¢, aby wyzerowacé
predkos¢ maksymalng.

*  Wybierz Zeruj podroz B, aby wyzerowac licznik.

Wyswietlanie informacji o aktualnej pozyciji
Strona ,Gdzie jestem?” pozwala wyswietli¢ informacje
o biezgcej pozycji. Ta funkcja jest przydatna, gdy zachodzi
koniecznos¢ poinformowania stuzb ratowniczych o swojej
pozycji.

Wybierz pojazd na mapie.

Wyszukiwanie ustug w poblizu

Strona ,Gdzie jestem?” umozliwia wyszukanie stuzb w poblizu,
np. stacji benzynowych, szpitali i posterunkéw policji.

1 Wybierz pojazd na mapie.

2 Wybierz kategorie.

Uzyskiwanie wskazéwek nawigacyjnych do aktualnej
pozycji

Jesli zachodzi potrzeba pokazania innej osobie, jak dotrze¢ do
Twojej aktualnej pozycji, urzgdzenie moze w tym celu utworzy¢
liste wskazéwek nawigacyjnych.

1 Woybierz pojazd na mapie.

2 Wybierz kolejno = > Wskazowki.

3 Wybierz pozycje startowa.

4 Wybierz Wybierz.

Funkcje gloshoméwigce

Istnieje mozliwos¢ potgczenia urzadzenia z bezprzewodowym
zestawem stuchawkowym i odstuchiwania komunikatow
nawigacyjnych za jego pomocg. W przypadku niektérych modeli
urzgdzen za pomocg podtgczonego zestawu stuchawkowego
mozna potgczy¢ sie z telefonem komoérkowym, aby wykonywaé
lub odbiera¢ potgczenia telefoniczne.

Wiaczanie bezprzewodowej technologii
Bluetooth

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Bluetooth.

2 Wybierz Bluetooth.

Informacje o bezprzewodowym zestawie
stuchawkowym

Dzieki technologii bezprzewodowej urzgdzenie moze przesytaé
dzwiekowe komunikaty nawigacyjne do bezprzewodowego
zestawu stuchawkowego. Wiecej informacji mozna znalez¢ na
stronie http://www.garmin.com/bluetooth.

Parowanie bezprzewodowego zestawu
stluchawkowego

UWAGA: W danym momencie moze by¢ aktywny tylko jeden
zestaw stuchawkowy.

Zanim bedzie mozliwe odbieranie komunikatéw nawigacyjnych
za posrednictwem zestawu stuchawkowego, konieczne jest
przeprowadzenie procesu parowania urzgdzenia ze zgodnym
zestawem stuchawkowym.

1 Umiesé¢ zestaw stuchawkowy Bluetooth® w odlegtoéci do
10 m (33 stop) od urzadzenia.

2 W urzadzeniu wigcz bezprzewodowa technologie.
3 W urzadzeniu wtgcz bezprzewodowg technologie Bluetooth.

4 Wybierz kolejno Ustawienia > Bluetooth > Wyszukaj
urzgdzenia.

Zostanie wyswietlona lista urzgdzen Bluetooth znajdujgcych
sie w zasiegu.

5 Wybierz zestaw stuchawkowy z listy.
6 Wybierz OK.

Podczas podrézy wyznaczong trasg komunikaty nawigacyjne sg
przesytane do zestawu stuchawkowego.

Informacje o rozmowach przez zestaw
glosSnomowiacy

UWAGA: Bezprzewodowa technologia Bluetooth nie jest
dostepna we wszystkich modelach oraz dla wszystkich jezykéw
i regiondéw.

Niektore modele urzgdzenia umozliwiajg rozmowe przez zestaw
gtosnomowigcy. Dzieki technologii bezprzewodowej Bluetooth
urzgdzenie moze faczy¢ sie z telefonem komorkowym i petni¢
funkcje zestawu glosnomdwigcego. Aby ustali¢, czy telefon
komorkowy z technologig Bluetooth jest zgodny z urzgdzeniem,
odwiedz strone www.garmin.com/bluetooth.

Telefon moze nie obstugiwac funkcji gtosnoméwigcych
zapewnianych przez urzgdzenie.

Parowanie telefonu

Przed sparowaniem urzgdzenia z telefonem komoérkowym
wymagane jest sparowanie urzgdzenia ze zgodnym zestawem
stuchawkowym.

1 Umiesc¢ telefon w odlegtosci do 10 m (33 stdp) od urzadzenia
zimo®.

2 W urzadzeniu zimo wybierz kolejno Ustawienia >
Bluetooth > Wyszukaj urzadzenia.

3 W telefonie wigcz bezprzewodowsg technologie Bluetooth
i aktywuj tryb widocznosci dla innych urzadzen.

4 W urzadzeniu zimo wybierz OK.

Zostanie wyswietlona lista urzadzen Bluetooth znajdujgcych
sie w zasiegu.

5 Wybierz z listy swoj telefon i wybierz OK.

6 Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi w telefonie
i urzadzeniu zdmo.

Nawigzywanie polaczenia

Wybieranie numeru

1 Wybierz kolejno Telefon > Wybierz.

2 Wpisz liczbe.

3 Wybierz Wybierz.

Wykonywanie pofgczenia z kontaktem ze spisu telefonéw

Spis telefondw jest pobierany z telefonu do urzgdzenia przy

kazdym potgczeniu urzadzenia z telefonem. Spis telefondéw

moze by¢ dostepny dopiero po kilku minutach. Niektére telefony

nie obstuguja tej funkcji.

1 Wybierz kolejno Telefon > Spis telefonéw.

2 Wybierz kontakt.

3 Wybierz Potacz.

Wykonywanie pofgczenia z pozycja

1 Wybierz kolejno Telefon > Przegladaj kategorie.

2 Wybierz punkt szczegdlny (Pozycje).

3 Wybierz Potacz.

Odbieranie potaczenia
Podczas odbierania potgczenia, wybierz opcje Odbierz lub
Ignoruj.

Korzystanie z historii potagczen

Historia potgczen jest pobierana z telefonu do urzadzenia przy
kazdym jego potaczeniu z telefonem. Historia potgczen moze

by¢ dostepna dopiero po kilku minutach. Niektére telefony nie

obstugujg tej funkc;ji.

1 Wybierz kolejno Telefon > Historia potaczen.

10

Funkcje gtoSnomoéwigce


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth

2 Wybierz kategorie.
Pojawi sie lista potgczen, w ktorej ostatnio wykonane
potgczenia bedg wyswietlane u gory.

3 Wybierz potgczenie.

Korzystanie z opcji w trakcie rozmowy

1 W trakcie rozmowy wybierz na mapie @.

2 Wybierz opcje.

* Aby przenies¢ dzwiek do telefonu, wybierz Telefon.
PORADA: Korzystaj z tej funkcji, gdy chcesz wytgczyc¢
urzgdzenie i kontynuowac potgczenie lub gdy
potrzebujesz prywatnosci.

PORADA: Mozna uzy¢ tej funkciji, aby korzystaé
z automatycznych systeméw, takich jak poczta gtosowa.

» Aby wyciszy¢ mikrofon, wybierz Wycisz.
* Aby sie roztgczy¢, wybierz Zakoncz.

Zapisywanie domowego numeru telefonu

PORADA: Po zapisaniu domowego numeru telefonu mozna go
zmieni¢, edytujgc ,Dom” na liScie zapisanych lokalizacji (Edycja
zapisanych pozycji).

Wybierz kolejno Telefon > = > Ustaw numer domowy,
podaj numer domowy i wybierz Gotowe.

Dzwonienie do domu
Zanim bedzie mozna dzwoni¢ do domu, trzeba poda¢ domowy
numer telefonu.

Wybierz kolejno Zapisane > Dom > = > Potacz.

Odtaczanie urzadzenia Bluetooth

Mozna tymczasowo odtgczy¢ urzadzenie Bluetooth, nie
usuwajgc go z listy sparowanych urzgdzen. W przysztosci
urzgdzenie Bluetooth nadal bedzie mogto potgczy¢ sie
automatycznie z urzgdzeniem zdmo.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Bluetooth.
2 Wybierz urzgdzenie, ktére chcesz rozigczyé.
3 Usun zaznaczenie pola przy tym urzadzeniu.

Usuwanie sparowanego urzadzenia
Bluetooth

Mozna usung¢ sparowane urzgdzenie Bluetooth, aby
uniemozliwic fgczenie sie w przysztosci tego urzgdzenia
z urzadzeniem zdmo.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Bluetooth.
2 Wybierz urzadzenie, ktére ma zosta¢ usuniete.
3 Wybierz Usun urzadzenie.

Korzystanie z aplikacji

Korzystanie z Pomocy
Wybierz kolejno Aplikacje > Pomoc, aby wyswietli¢
informacje na temat korzystania z urzgdzenia.

Wyszukiwanie tematéw pomocy
Wybierz kolejno Aplikacje > Pomoc > Q.

Planowanie podrézy

Przy uzyciu funkcji Planowanie podrézy mozna utworzy¢
i zapisac trase z wieloma celami podrézy.

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Planowanie podrézy.

2 Wybierz Nowa podréz.

3 Wybierz Wybierz pozycje startowa.

4 Wyszukaj pozycje (Wyszukiwanie pozycji wg kategorii).

5 Wybierz Wybierz.

6 Aby dodac pozycje dodatkowe, wybierz 4F.
7 Wybierz Dalej.

8 Wpisz nazwe i wybierz Gotowe.

Tworzenie harmonogramu podrézy
Przy uzyciu funkcji Planowanie podrézy mozna utworzyé
i zapisac trase z wieloma celami podrozy.

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Planowanie podrézy.
2 Wybierz podréz.

3 Wybierz pozycje.

4 Wybierz opcje:

* Wybierz Czas wyjazdu.

* Wybierz Czas przybycia.

Wybierz date i czas, a nastepnie wybierz Zapisz.
Wybierz Czas.

Okresl, ile czasu spedzisz w wybranej pozycji i wybierz
Zapisz.

8 W razie potrzeby powtérz kroki 3—7 dla kazdej pozyciji.

N O O

Zmiana srodkoéw transportu podczas podrézy
Mozna zmienia¢ $rodki transportu w zapisanej podrozy.

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Planowanie podrézy.
2 Wybierz podroz.
3 Wybierz = > Srodek transportu.
4 Wybierz $rodek transportu.
5 Wybierz Zapisz.
Podroz wg zapisanego planu podrézy
1 Woybierz kolejno Aplikacje > Planowanie podrézy.
2 Wybierz zapisang podroz.
3 Wybierz Jedz!.
4 Po wyswietleniu monitu wybierz trase (Trasa na mapie).
Edytowanie zapisanej podrézy
1 Wybierz kolejno Aplikacje > Planowanie podrézy.
2 Wybierz zapisang podroz.
3 Wybierz =.
4 Wybierz opcje:
*  Wybierz Zmien nazwe podrozy.
*  Wybierz Edytuj cele, aby dodac lub usungé¢ pozycje badz
zmieni¢ ich kolejnosc¢.
*  Wybierz Usun podroéz.

*  Wybierz Optymalizuj kolejnos¢, aby zaplanowac postoje
podczas podrozy w najkorzystniejszej kolejnosci.

TracBack®

Podréz ostatnim sladem
Funkcja TracBack zapisuje biezaca trase podrozy. Mozna
odtworzy¢ biezgcy $lad az do miejsca startu.

1 Wybierz kolejno TracBack.

Ostatni Slad zostanie wyswietlony na mapie.
2 Wybierz Jedz!.
Zapisywanie ostatniego sladu jako podrézy
Mozna zapisa¢ biezacy $lad jako podroz i podrézowaé pédzniej
wedtug jej planu, korzystajgc z funkcji planowania podrézy
(Podréz wg zapisanego planu podrozy).

1 Wybierz kolejno TracBack.
Ostatni slad zostanie wyswietlony na mapie.
2 Wybierz kolejno Zapisz jako podréz.

Korzystanie z aplikacji



3 Wpisz nazwe i wybierz Gotowe.
Cisnienie w oponie

Korzystanie z systemu kontroli ciSnienia w oponach nie
zwalania z obowigzku ich wtasciwej obstugi. Uzytkownik jest
odpowiedzialny za utrzymywanie prawidtowego ci$nienia

w oponach. Dotyczy to réwniez przypadkow spadku ci$nienia

w oponie, gdy jego wartos¢ nie osiggneta jeszcze poziomu, na
ktorym wyzwalany jest alert o niskim cisnieniu w oponie.
Zaniedbania w zakresie utrzymywania prawidtowego ci$nienia
w oponach mogg prowadzi¢ do utraty kontroli nad pojazdem, co
grozi powaznymi obrazeniami ciata lub $miercia.

System monitorowania cisnienia w oponach Garmin jest
dostepny jako osobne akcesorium. Funkcja monitorowania
ci$nienia w oponach nie jest zgodna ze wszystkimi modelami
zimo. Odwiedz strone www.garmin.com/zumo, aby uzyskac
informacje na temat akcesoriow i zgodnosci.

Konfiguracja czujnikéw cisnienia w oponach

Przed rozpoczeciem konfiguracji czujnikdw cisnienia w oponach
nalezy przygotowac baterie oraz etykiety z numerami
dostarczone z czujnikami. Nalezy réwniez posiada¢ zgodne
urzgdzenie zamo.

Komunikacja pomiedzy czujnikami a zgodnym urzgdzeniem
zumo odbywa sie bezprzewodowo. Za pomocg urzgdzenia
zimo uzytkownik moze kontrolowac cisnienie w oponach oraz
odbierac alerty o niskim cisnieniu.

1 Zdejmij nasadke @ czujnika @, obracajgc ja w lewo.

2 Jesli bateria zostata juz umieszczona w czujniku, wyjmij ja.

3 W urzadzeniu zmo wybierz kolejno opcje Aplikacje > Cisn.
W oponie.

4 Wybierz profil pojazdu odpowiadajgcy konfiguracjg opon
Twojemu pojazdowi.

5 Zbliz czujnik do urzgdzenia zdmo.

6 Woybierz w urzadzeniu zOmo numer opony, z ktérg czujnik
zostanie sparowany.

7 W ciagu 30 sekund umies$¢ baterie ® w uchwycie baterii @
tak, aby biegun dodatni byt skierowany w gére.

Urzadzenie zmo wyszuka czujnik, a po pomysinym
sparowaniu wyswietli odpowiedni komunikat
z potwierdzeniem.

PORADA: Jesli proces parowania zakonczy sie
niepowodzeniem, wyjmij baterie z czujnika i powtérz
czynnos$ci opisane w punktach 6 i 7.

Podaj zalecang warto$¢ cisnienia dla tej opony.

Podaj minimalng wartos$¢ cisnienia dla tej opony.

Gdy czujnik wykryje, ze cisnienie w oponie spadio ponize;j tej
wartosci, urzgdzenie zimo generuje alert o niskim cisnieniu.
10Zatéz i mocno dokreé nasadke czujnika.

11 Umies$¢ na czujniku etykiete z numerem odpowiadajgcym
numerowi opony wybranej w punkcie 6.

12Powtoérz przedstawiong procedure dla pozostatych czujnikéw.

© 00

Montaz czujnikéw na oponach

System kontroli ci$nienia w oponach jest przeznaczony do
stosowania wyfgcznie z zaworami wyposazonymi w metalowe
trzpienie. Montaz czujnikéw cisnienia na trzpieniach zaworéw
nie wykonanych z metalu moze doprowadzi¢ do uszkodzenia
opony i/lub trzpienia zaworu, co grozi powaznymi obrazeniami
ciata lub $miercig.

UWAGA

Aby zapobiec uszkodzeniu czujnikéw lub pojazdu, po ich
zamontowaniu nalezy upewnic sie, ze nie dochodzi do kontaktu
pomigdzy czujnikami a elementami uktadu hamulcowego,
zawieszenia czy innego wyposazenia. Jesli pomiedzy
zamocowanym czujnikiem a innymi elementami wyposazenia
pojazdu dochodzi do kontaktu, nie nalezy korzysta¢ z pojazdu
w czasie, gdy czujnik jest zamocowany.

Po zamontowaniu czujnika konieczne moze by¢ wywazenie kot
pojazdu, aby unikng¢ ewentualnych wibracji lub
nierbwnomiernego zuzycia opon.

Przed zamocowaniem czujnikéw na oponach nalezy
skonfigurowac je przy uzyciu urzgdzenia zimo.

1 Usun nasadki z trzpieni zaworéw w oponach.

2 W urzadzeniu zimo wybierz kolejno opcje Aplikacje > Cisn.
w oponie, aby wyswietli¢ schemat profilu pojazdu.

3 Zamontuj czujniki na trzpieniach zaworéw, obracajac je
W prawo.

UWAGA: Kazdy z czujnikdow nalezy zamocowac¢ na
wilasciwej oponie zgodnie ze schematem profilu pojazdu oraz
etykietami z numerami umieszczonymi na czujnikach
podczas konfiguraciji.

Obrdé¢ kota rekg, aby sprawdzic, czy czujniki majg
wystarczajgcg ilos¢ wolnego miejsca i nie kolidujg z innymi
elementami wyposazenia pojazdu.

F N

Alerty dotyczgce cisnienia w oponie

Urzadzenie ostrzega uzytkownika za pomocg komunikatéw,
ikon na mapie oraz symboli w aplikacji do kontroli ci$nienia
w oponach.

12

Korzystanie z aplikacji


http://www.garmin.com/zumo

Jesli dla danego czujnika jest aktywny alert, numer obok
odpowiadajgcej mu opony jest wyswietlany w aplikacji do
kontroli cisnienia na czerwono. Czerwone symbole widoczne
ponizej numeru informujg o aktywnych alertach dotyczacych
danego czujnika.

(D Niskie ci$nienie w oponie
. Staba bateria czujnika
x Czujnik niepodtaczony

Tryb uspienia czujnika cisnienia w oponie

Jesli czujnik cisnienia w oponie przez diuzszy czas nie wykryje
ruchu, przejdzie w tryb uspienia w celu zaoszczedzenia energii.
W trybie uspienia czujnik nie przesyta do urzgdzenia zomo
zadnych informacji. Dtugie postoje, np. podczas utrudnien

w ruchu lub na przejezdzie kolejowym, mogg spowodowac, ze
czujniki w pojezdzie przejdg w tryb uspienia. Moze to by¢
przyczyng zgtaszania przez urzgdzenie zumo braku potgczenia
z czujnikiem.

Gdy pojazd znéw zacznie sie przemieszczac, czujnik wyjdzie
z trybu czuwania i ponownie potaczy sie z urzgdzeniem zdmo.
Ponowne nawigzanie potgczenia moze zajg¢ do 30 sekund.

Korzystanie z kompasu

UWAGA: Musisz sie porusza¢, aby kompas mogt okresli¢
kierunek ruchu.

Do nawigacji mozna uzywac¢ kompasu GPS.
Wybierz kolejno Aplikacje > Kompas.

Pilot VIRB™

Funkcja pilota VIRB umozliwia sterowanie kamerg sportowg
VIRB na odlegtos¢. Aby kupi¢ kamere sportowg VIRB, odwiedz
strone www.garmin.com/VIRB.

Sterowanie kamera sportowg VIRB

Przed rozpoczeciem korzystania z funkgcji pilota VIRB nalezy ja
wigczy¢ w kamerze VIRB. Wigcej informacji znajduje sie

w podreczniku uzytkownika kamery VIRB.

1 Wiacz kamere VIRB.

2 Na urzadzeniu ziimo wybierz Aplikacje > Pilot VIRB.

3 Poczekaj, az urzadzenie potgczy sie z kamerg VIRB.

4 Wybierz opcje:
» Wybierz REC, aby rozpoczaé lub zatrzymaé nagrywanie.
«  Wybierz &4, aby zrobi¢ zdjecie.

Wyszukiwanie ostatniego miejsca
parkowania

Po odtgczeniu wigczonego urzadzenia od uktadu zasilajgcego
pojazdu aktualna pozycja jest zachowywana jako miejsce
parkowania.

Wybierz kolejno Aplikacje > Ostatnie miejsce.

Wyswietlanie poprzednich tras i celéw
Zanim bedzie mozna skorzysta¢ z tej funkcji, konieczne jest
wigczenie funkcji historii podrézy (Ustawienia dotyczace
urzgdzenia i ustawienia prywatnosci).
Mozesz wyswietli¢ na mapie poprzednie trasy oraz miejsca
postojow.

Wybierz kolejno Aplikacje > Gdzie bytem.

Rejestrowanie historii ustug

Mozna zarejestrowac stan licznika oraz date wykonania napraw
i konserwacji pojazdu. Urzadzenie oferuje kilka kategorii ustug.
Dodatkowo mozna tez dodawa¢ wtasne kategorie (Dodawanie
kategorii ustug).

Wybierz kolejno Aplikacje > Historia ustug.
Wybierz kategorie ustug.

Wybierz Dodaj zapis.

Podaj stan licznika i wybierz Dalej.

Wpisz komentarz (opcjonalnie).

Wybierz Gotowe.

O hsh WN=

Dodawanie kategorii ustug
1 Wybierz kolejno Aplikacje > Historia ustug.

2 Wybierz kolejno = > Dodaj kategorie.
3 Wpisz nazwe kategorii i wybierz Gotowe.

Usuwanie kategorii ustug

W przypadku usuniecia kategorii ustug wszystkie zapisy ustug
z tej kategorii rowniez zostang usuniete.

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Historia ustug.
2 Wybierz kolejno = > Usun kategorie.

3 Wybierz kategorie ustug do usuniecia.

4 Wybierz Usun.

Zmiana nazw kategorii ustug
1 Wybierz kolejno Aplikacje > Historia ustug.

2 Wybierz kategorie, ktorej nazwa ma zosta¢ zmieniona.
3 Wybierz Zmien nazwe kategorii.
4 Wpisz nazwe i wybierz Gotowe.

Usuwanie zapisow ustug
1 Wybierz kolejno Aplikacje > Historia ustug.

Wybierz kategorie ustug.

Wybierz = > Usun zapisy.
Wybierz zapisy ustug do usuniecia.
Wybierz Usun.

a b wDdN

Edycja zapisu ustug

Mozna edytowac komentarz, stan licznika i date zapisu ustug.
1 Wybierz kolejno Aplikacje > Historia ustug.

2 Wybierz kategorie.

3 Wybierz pole.

4 Podaj nowe informacje i wybierz Gotowe.

Korzystanie z funkcji czasu na swiecie

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Czas na $wiecie.

2 W razie potrzeby wybierz miasto, wpisz jego nazwe i wybierz
Gotowe.

Wyswietlanie mapy swiata
Wybierz kolejno Aplikacje > Czas na swiecie > .
Godziny nocne wyswietlane sg w zacieniowanym obszarze
mapy.

Ustawianie alarmu

1 Woybierz kolejno Aplikacje > Budzik.
2 Ustaw czas.

3 Zaznacz pole wyboru Alarm wt..

Korzystanie z kalkulatora
Wybierz kolejno Aplikacje > Kalkulator.

Przeliczanie jednostek

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Przelicznik jednostek.

2 W razie potrzeby wybierz przycisk znajdujacy sie obok
pozycji Przelicz, wskaz kategorie pomiaréw i wybierz
Zapisz.

Korzystanie z aplikacji


http://www.garmin.com/VIRB

3 W razie potrzeby wybierz przycisk jednostki, wskaz zadang
jednostke i wybierz Zapisz.

4 Zaznacz pole wyboru pod jednostkg, ktérg chcesz przeliczyé.
5 Whpisz numer i wybierz Gotowe.

Ustawianie kurséw walut
Funkcja nie jest dostepna na wszystkich obszarach.

Mozna aktualizowac¢ kursy walut w przeliczniku jednostek.
1 Wybierz kolejno Aplikacje > Przelicznik jednostek.

2 Wybierz przycisk znajdujgcy sie obok pozycji Przelicz.
3 Wybierz Waluta, a nastepnie Zapisz.
4

W razie potrzeby wybierz przycisk walut, wskaz inng walute
i wybierz Zapisz.

5 Zaznacz przycisk u dotu ekranu, w ktérym znajduje sie kurs
waluty.

6 Zaznacz pole obok waluty.
7 Whpisz warto$¢ i wybierz Gotowe.
8 Wybierz OK.

Korzystanie z przewodnika jezykowego

Przewodnika jezykowego mozna uzywac do wyszukiwania oraz
ttumaczenia stéw i fraz.

Wybierz kolejno Aplikacje > Przewodnik jezykowy.

Zakup przewodnika jezykowego

Do urzgdzenia dotgczona jest wersja demonstracyjna
przewodnika jezykowego o ograniczonej funkcjonalnosci.

Petng wersje przewodnika jezykowego mozna kupi¢ na
stronie http://www.garmin.com/languageguide.
Wybér jezykéw w przewodniku jezykowym
W przypadku ttumaczenia stéw i fraz mozna wybrac¢ jezyk,
w ktérym ma zosta¢ wykonany przektad.

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Przewodnik jezykowy.
2 Wybierz kolejno = > Jezyk.

3 Wybierz Z, wskaz jezyk, z ktérego chcesz wykonac¢
ttumaczenie, i wybierz Zapisz.

4 Wybierz Na, wskaz jezyk, na ktéry chcesz wykonac¢
ttumaczenie, i wybierz Zapisz.

Ttumaczenie stéw i fraz
1 Woybierz kolejno Aplikacje > Przewodnik jezykowy.
2 Wybierz kategorie i podkategorie.

3 W razie potrzeby wybierz Q, wpisz stowo kluczowe i wybierz
Gotowe.

4 Wybierz wybrane stowo lub fraze.
5 Wybierz #»), aby odstuchac¢ ttumaczenie.
Korzystanie ze stownika dwujezycznego

1 Wybierz kolejno Aplikacje > Przewodnik jezykowy >
Stowniki.

Wybierz stownik.

W razie potrzeby wybierz Q, wpisz stowo i wybierz Gotowe.
Wybierz stowo.

Wybierz =, aby odstuchac¢ ttumaczenie.

a b WD

Informacje o utrudnieniach
drogowych

Firma Garmin nie odpowiada za doktadnos¢ ani aktualnosé
informacji o ruchu drogowym.

Informacje o utrudnieniach drogowych moga by¢ niedostepne
na niektérych obszarach lub w niektérych krajach. Informacje na
temat odbiornikow komunikatéw drogowych i obszaréw zasiegu
mozna znalez¢ na stronie www.garmin.com/traffic.

Odbiornik komunikatéw drogowych znajduje sie w niektorych
pakietach z urzgdzeniami. Odbiornik jest wbudowany

w przewod zasilajgcy z gniazda zapalniczki lub w urzadzenie
i stanowi opcjonalne wyposazenie dla wszystkich modeli.

» Aby mozna byto odbiera¢ informacje o ruchu drogowym,
urzgdzenie musi by¢ podtgczone do uktadu zasilajgcego
pojazdu.

» Aby mozna byto odbiera¢ informacje o ruchu drogowym,
odbiornik komunikatow drogowych i urzadzenie muszg byc¢
wigczone i znajdowac sie w zasiegu stacji nadajacej
informacje o ruchu drogowym.

» Uzytkownik nie musi aktywowac subskrypcji dotgczonej do
odbiornika komunikatow drogowych.

* Zmiana koloru ikony wskazuje natezenie ruchu na trasie
lub drodze, ktérg aktualnie podrézujesz.

» Jezeli urzgdzenie jest wyposazone w antene zewnetrzng,
powinna ona by¢ zawsze podtgczona, by zagwarantowac jak
najlepszy odbioér komunikatow drogowych.

Odbieranie informacji o ruchu drogowym
przy uzyciu odbiornika komunikatéw
drogowych

UWAGA

Przednie szyby z wbudowanym podgrzewaniem moga
negatywnie wptyng¢ na dziatanie odbiornika komunikatow
drogowych.

Aby odbiera¢ informacje o ruchu drogowym przy uzyciu
odbiornika komunikatéw drogowych, potrzebny jest przewod
zasilajacy obstugujgcy informacje o ruchu drogowym. Jesli

w urzgdzeniu dostepna jest bezterminowa subskrypcja
komunikatéw drogowych, nalezy skorzysta¢ z przewodu
zasilajgcego z gniazda zapalniczki dotgczonego do urzgdzenia.
Jesli posiadany model urzagdzenia nie oferuje komunikatow
drogowych, nalezy kupi¢ odbiornik komunikatéw drogowych
Garmin jako akcesorium. Wiecej informacji mozna znalez¢ na
stronie www.garmin.com/traffic.

Urzagdzenie moze odbiera¢ sygnaty komunikatéw drogowych ze
stacji nadajgcej informacje o ruchu drogowym.

UWAGA: Na niektdérych obszarach informacje o ruchu

drogowym mozna odbiera¢ za posrednictwem stacji radiowych

FM przy uzyciu funkcji HD Radio™.

1 Podigcz przewdd zasilajgcy obstugujgcy informacije o ruchu
drogowym do zewnetrznego zrodta zasilania.

2 Podtacz przewdd zasilajgcy obstugujacy informacje o ruchu
drogowym do urzadzenia.

Gdy urzadzenie znajduje sie w zasiegu komunikatéw
drogowych, na jego ekranie sg wyswietlane informacje o ruchu
drogowym.

Odbiornik komunikatéw drogowych

Ztacze mini-USB
Zigcze anteny zewnetrznej

ClIS)

14

Informacje o utrudnieniach drogowych


http://www.garmin.com/languageguide
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic

® Antena wewnetrzna
@ Diodowy wskaznik zasilania
® Zasilacz samochodowy

Informacje o ikonie utrudnien drogowych

Podczas odbierania informacji dotyczgcych utrudnien w ruchu,
na mapie jest wyswietlana ikona utrudnien drogowych. Zmiana
koloru ikony ruchu drogowego wskazuje natezenie ruchu.

Czerwony: Ruch sie nie odbywa lub jest bardzo powolny. Majg
miejsce znaczne opoznienia.

Szary: Informacje o utrudnieniach drogowych nie sg dostepne.

Zielony: Ruch jest ptynny.

Z6tty: Ruch sie odbywa, ale sg opdznienia. Ruch jest
utrudniony.

Informacje o ruchu drogowym na trasie

Obliczajgc trasy, urzadzenie bada biezacy ruch i automatycznie
optymalizuje trase pod katem najkrétszego czasu przejazdu.
Jesli podczas nawigacji dojdzie do znacznych opéznieh
zwigzanych z utrudnieniami w ruchu, urzgdzenie automatycznie
ponownie przeliczy trase.

Zmiana koloru ikony ruchu drogowego wskazuje natezenie
ruchu na trasie lub drodze, kt6rg aktualnie podrozujesz.

Urzadzenie moze poprowadzi¢ uzytkownika trasg przebiegajgca
przez obszary utrudnionego ruchu, jesli nie istniejg alternatywne
drogi. Czas opdznienia jest automatycznie dodawany do
szacowanego czasu przybycia.

Wyswietlanie informacji o ruchu drogowym na trasie
1 Podczas podrézy wyznaczong trasa, wybierz <.
2 Wybierz Utrudnienia na trasie.

Zostanie wyswietlona lista wydarzen na drodze wedtug ich
rozmieszczenia na trasie.

3 Wybierz wydarzenie.

Reczne unikanie utrudnien na trasie
1 Na mapie wybierz .
2 Wybierz Utrudnienia na trasie.

3 W razie potrzeby uzyj strzatek, aby wyswietli¢ inne
opoznienia przez korki na trasie.

4 Wybierz kolejno = > Unikaj.

Wybieranie trasy alternatywnej

1 Podczas podrézy wyznaczong trasg samochodowg wybierz
.

2 Wybierz Zmien trase.

3 Wybierz trase.

Wyswietlanie utrudnien drogowych na mapie
Na mapie ruchu wyswietlany jest ruch drogowy oznaczony
kolorami oraz opdznienia na pobliskich drogach.

1 Na mapie wybierz ¢+
2 Wybierz Wypadki.

Informacje o ruchu drogowym na danym
obszarze

Wyszukiwanie op6znien przez utrudnienia w ruchu
1 Na stronie mapy wybierz 5.

2 Woybierz kolejno Wypadki > Q..
3 Wybierz element na liscie.
4

Jesli wystepuje wiecej niz jedno opdznienie, uzyj strzatek,
aby wyswietli¢ pozostate opdznienia.

Wyswietlanie wypadkéw drogowych na mapie
1 Na mapie wybierz <5

2 Wybierz Wypadki.

3 Wybierz ikone utrudnien drogowych.

Znaczenie danych o ruchu drogowym
Legenda ruchu drogowego objasnia znaczenie ikon i kolorow
wykorzystanych na mapie ruchu.

1 Na mapie wybierz kolejno = > Utrudnienia drogowe.

2 Wybierz Legenda.

Subskrypcje komunikatéw drogowych

Aktywacja subskrypcji

Uzytkownik nie musi aktywowacé subskrypcji dotgczonej do
radiowego odbiornika komunikatéw drogowych. Subskrypcja
jest aktywowana automatycznie, gdy urzgdzenie odbiera
sygnaly z satelitow oraz sygnaty od dostawcy ustugi.

Dodawanie subskrypcji

Istnieje mozliwo$¢ zakupu subskrypcji komunikatéw drogowych
dla innych regionéw lub krajow.

1 W menu gtéwnym wybierz kolejno Utrudnienia drogowe.

2 Wybierz kolejno Subskrypcje > <-.

3 Zapisz identyfikator odbiornika komunikatéw drogowych.

4 Odwiedz strone www.garmin.com/fmtraffic, aby zakupi¢

subskrypcje komunikatow drogowych, gdzie otrzymasz kod
sktadajacy sie z 25 znakow.

Kodu subskrypcji komunikatéw drogowych nie mozna uzyé
ponownie. Trzeba uzyska¢ nowy kod przy kazdym
odnowieniu ustugi. Jesli posiadasz kilka radiowych
odbiornikow komunikatéw drogowych, musisz uzyskaé
osobny kod dla kazdego odbiornika.

5 Wybierz Dalej w urzadzeniu.

6 Podaj kod.

7 Wybierz Gotowe.

Wyltaczanie funkcji utrudnien drogowych

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Utrudnienia drogowe.

2 Usun zaznaczenie pola Utrudnienia drogowe.

Urzadzenie nie bedzie otrzymywato danych o ruchu drogowym
na zywo, jednak nadal bedzie unikato potencjalnie
zakorkowanych drog, korzystajgc z funkgji trafficTrends™, jesli
jest wigczona (trafficTrends™).

Zarzadzanie danymi

Zarzadzanie danymi

W urzadzeniu mozna przechowywac rézne pliki. Urzgdzenie jest
wyposazone w gniazdo kart pamieci, umozliwiajgce zwiekszenie
pamieci na potrzeby przechowywania danych.

UWAGA: Urzadzenie nie jest zgodne z systemem operacyjnym
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® oraz Mac® OS w wers;ji
10.3 i wczesniejszymi.

Typy plikow
Urzadzenie obstuguje nastepujace typy plikdw.

* Mapy i pliki punktow GPX z oprogramowania do obstugi map
myGarmin™, w tym MapSource®, BaseCamp™ i HomePort™
(Wiasne POI).

* Pliki GPI wiasnych punktéw POI z programu Garmin POI
Loader (Instalacja programu POI Loader).

Zarzgdzanie danymi


http://www.garmin.com/fmtraffic

Informacje o kartach pamieci

Uzytkownik moze kupi¢ karty pamieci u sprzedawcy produktow
elektronicznych lub zakupi¢ fabrycznie zatadowane
oprogramowanie firmy Garmin do obstugi map
(www.garmin.com/trip_planning). Karty pamieci mozna uzywac
nie tylko do przechowywania map i zapisywania danych, ale
takze do przechowywania plikdw, np. map, zdjec¢, skrzynek,
tras, punktéw trasy i wiasnych punktow POI.

Wkiadanie karty pamieci
Urzadzenie obstuguje karty pamieci microSD™ i microSDHC.

1 Witoz karte pamigci do gniazda w urzadzeniu.
2 Wsuwaj karte, az sie zatrzasnie.

Podtaczanie urzadzenia do komputera
Urzadzenie mozna podtgczy¢ do komputera za pomocg kabla
USB dofgczonego do urzgdzenia.

1 Podiacz mniejszg wtyczke kabla USB do portu w urzgdzeniu.
2 Podtacz wigksza wtyczke kabla USB do portu w komputerze.

Obraz urzadzenia poditgczonego do komputera pojawi sie na
ekranie urzgdzenia.

Zaleznie od systemu operacyjnego zainstalowanego
w komputerze urzgdzenie widoczne jest jako urzgdzenie
przenosne, dysk wymienny lub wolumin wymienny.

Przesytanie danych z komputera

1 Podtacz urzadzenie do komputera (Podtgczanie urzadzenia
do komputera).

Zaleznie od systemu operacyjnego zainstalowanego
w komputerze urzgdzenie widoczne jest jako urzgdzenie
przenosne, dysk wymienny lub wolumin wymienny.

W komputerze otworz przegladarke plikdw.
Wybierz plik.

Wybierz kolejno Edytuj > Kopiuj.

Przejdz do folderu w urzgdzeniu.

UWAGA: W przypadku dysku lub woluminu nie nalezy
umieszczacé plikéw w folderze Garmin.

6 Wybierz kolejno Edytuj > Wklej.

Odtaczanie kabla USB

Jesli urzadzenie jest podigczone do komputera jako wolumin lub
dysk wymienny, nalezy bezpiecznie odtgczy¢ urzgdzenie od
komputera, aby unikng¢ utraty danych. Je$li urzgdzenie jest
podtgczone do komputera z systemem operacyjnym Windows
jako urzgdzenie przenosne, nie jest konieczne przeprowadzenie
procedury bezpiecznego odtgczania.

1 Wykonaj ponizsze czynnosci:

« W komputerze z systemem Windows wybierz ikone
Bezpieczne usuwanie sprzetu na pasku zadan systemu,
a nastepnie wybierz urzadzenie.

* W komputerze Mac przeciggnij ikone woluminu do kosza.
2 Odtacz kabel od komputera.

a b wODN

Usuwanie plikéw

UWAGA

Jesli nie wiesz, do czego stuzy plik, nie usuwaj go. W pamieci
urzgdzenia znajdujg sie wazne pliki systemowe, ktorych nie
nalezy usuwac.

1 Otworz dysk lub wolumin Garmin.

2 W razie potrzeby otworz folder lub wolumin.
3 Wybierz plik.

4 Nacisnij klawisz Delete na klawiaturze.

Dostosowywanie urzagdzenia

Ustawienia mapy i pojazdu

Wybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd.

Pojazd: Zmiana ikony wskazujgcej Twojg pozycje na mapie.
Wiecej ikon mozna znalez¢ na stronie
http://www.garmingarage.com.

Widok mapy - samochod: Ustawianie perspektywy na mapie.

Szczegotowos¢ map: Ustawianie poziomu szczegotowosci
mapy. Wieksza ilo$¢ szczegotdw moze spowolnic¢ rysowanie
mapy.

Motyw mapy: Zmiana gamy kolorystycznej mapy.

Przyciski mapy: Wybor ikon widocznych na mapie. Mapa moze
pomiesci¢ maksymalnie dwie ikony.

Warstwy mapy: Wybdr danych wyswietlanych na mapie
(Dostosowywanie warstw mapy).

Pulpity: Wybor ukfadu pulpitu na mapie.

Moje Mapy: Wybor zainstalowanych map, ktére majg byc¢
wykorzystywane przez urzadzenie.

Wiaczanie map
Mozna wigcza¢ mapy zainstalowane w urzadzeniu.

PORADA: Dodatkowe mapy mozna kupic na stronie
www.garmin.com/us/maps.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Mapa i pojazd > Moje Mapy.
2 Wybierz mape.

Ustawienia nawigacji

Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja.

Tryb obliczania: Wybér preferencji trasy.

Przelicz gdy poza trasa: Wybor sposobu przeliczania trasy
przez urzadzenie w przypadku zboczenia z trasy.

Unikane: Wybér cech drdog, ktére majg by¢ unikane
w wyznaczanych trasach.

Wiasne unikane: Umozliwia unikanie okreslonych obszarow
i odcinkéw drég.

Zaawansowane objazdy: Okreslanie dlugosci objazdu.

Tryb bezpieczny: Ten tryb stuzy do wytgczania wszystkich
funkcji, ktére wymagaja uwagi kierowcy i moga rozpraszaé
go podczas jazdy.

Symulacja GPS: Umozliwia zatrzymanie odbioru sygnatu GPS
przez urzadzenie, co pozwala zaoszczedzi¢ energie baterii.

Tryb obliczania
Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja > Tryb obliczania.

Obliczanie trasy jest oparte na dopuszczalnej predkosci na
drogach oraz danych dotyczgcych przyspieszania pojazdu na
danej trasie.

Krotszy czas: Obliczanie tras, ktére umozliwiajg szybszg jazde,
jednak mogg by¢ dtuzsze.

Najkrétsza: Obliczanie krotszych tras, ktorych przejechanie
moze zabraé wiecej czasu.

Bezdroze: Obliczanie dystansu w linii prostej z biezagcej pozycji
do celu podrézy.
Krete drogi: Obliczanie tras obejmujgcych krete drogi.

UWAGA: Funkcja nie jest dostepna we wszystkich modelach
urzgdzenia.

Ustawienia wyswietlania
Aby otworzy¢ strong ustawien wyswietlania, w menu gtéwnym
wybierz kolejno Ustawienia > WysSwietlanie.

Schemat koloréw: Zmiana jasnos$ci ekranu. Zmniejszenie
jasnosci pozwala zaoszczedzi¢ energie baterii.

16

Dostosowywanie urzgdzenia


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmingarage.com
http://www.garmin.com/us/maps

Czas podswietlania ekranu: Ustawianie czasu bezczynnosci,
po ktérym urzadzenie przetagcza sie w tryb uspienia.

Jasnosé: Dostosowanie jasnosci wyswietlacza.

Zrzut ekranowy: Wykonanie zdjecia ekranu urzadzenia. Zrzuty
ekranowe sg zapisywane w folderze Screenshot w pamieci
urzgdzenia.

Ustawienia Bluetooth

Wybierz kolejno Ustawienia > Bluetooth.

Bluetooth: Wigcza bezprzewodowg technologie Bluetooth.

Wyszukaj urzadzenia: Wyszukuje urzgdzenia Bluetooth
znajdujgce sie w zasiegu.

Przyjazna nazwa: Umozliwia wprowadzenie przyjaznej nazwy,

ktéra stuzy do identyfikacji posiadanego urzadzenia w innych
urzgdzeniach z bezprzewodowg technologig Bluetooth.

Wytaczanie komunikacji Bluetooth
1 Wybierz kolejno Ustawienia > Bluetooth.

2 Wybierz Bluetooth.

Ustawienia dotyczace utrudnien drogowych

Aby otworzy¢ strone ustawien dotyczgcych komunikatéw

drogowych, w menu gtéwnym wybierz kolejno Ustawienia >

Utrudnienia drogowe.

Utrudnienia drogowe: Wigcza informacje o ruchu drogowym.

Subskrypcije: Na liscie znajdujg sie biezgce subskrypcje
komunikatéw o ruchu.

trafficTrends: Patrz trafficTrends™.

Informacje o subskrypcji komunikatéw drogowych
Jesli subskrypcja wygasnie, mozna wykupi¢ dodatkowe
subskrypcje lub ich przedituzenie. Odwiedz strone
http://www.garmin.com/traffic.

Wyswietlanie subskrypcji komunikatéw drogowych
Wybierz kolejno Ustawienia > Utrudnienia drogowe >
Subskrypcje.

trafficTrends™

Gdy funkcja trafficTrends jest wigczona, urzadzenie korzysta
z danych archiwalnych przy obliczaniu bardziej optymalnych
tras.

UWAGA: Przy obliczaniu tras sg brane pod uwage tendencje
dotyczgce utrudnien drogowych w okreslonych dniach tygodnia
lub o okreslonych porach dnia.

Wyftaczanie funkcji trafficTrends

Aby uniemozliwi¢ urzgdzeniu rejestrowanie i udostepnianie
informaciji o utrudnieniach drogowych, nalezy wytgczy¢ funkcje
trafficTrends.

Wybierz kolejno Ustawienia > Utrudnienia drogowe >
trafficTrends.

Ustawienia dotyczace czasu i jednostek

Aby otworzy¢ strone ustawien dotyczgcych czasu i jednostek,
w menu gtéwnym wybierz kolejno Ustawienia > Jednostki
i czas.

Biezacy czas: Ustawianie czasu w urzgdzeniu.

Format czasu: Wybor 12- lub 24-godzinnego formatu
wyswietlania godziny, albo formatu UTC.

Jednostki: Ustawianie jednostki miary dla dystansu.

Ustawienia dotyczace jezyka i klawiatury
Wybierz kolejno Ustawienia > Jezyk i klawiatura.

Jezyk gtosu: Ustawianie jezyka komunikatéw gtosowych.
Jezyk tekstu: Zmiana jezyka tekstu wyswietlanego na ekranie.

UWAGA: Zmiana jezyka komunikatow tekstowych nie wigze
sie ze zmiang jezyka danych mapy, takich jak nazwy ulic.

Jezyk klawiatury: Wybor jezyka klawiatury.
Uktad klawiatury: Wybor uktadu klawiatury.

Klawiatura adaptacyjna: Zmiana ukfadu klawiatury przy
zmianie srodka transportu.

Ustawienia dotyczace urzadzenia

i ustawienia prywatnosci
Aby otworzy¢ strone ustawien urzadzenia, wybierz kolejno
Ustawienia > Urzadzenie.

O systemie: Wyswietlanie numeru wersji oprogramowania,
identyfikatora (ID) urzgdzenia oraz informac;ji o kilku innych
funkcjach oprogramowania.

Umowy licencyjne: Wyswietla umowy licencyjne uzytkownikéw
urzgdzenia.

UWAGA: Informacje te moga by¢ potrzebne w przypadku
aktualizacji oprogramowania systemu lub zakupu
dodatkowych danych map.

Raportowanie pozycji: Udostepnia informacje o pozycji firmie
Garmin, aby dostarczac¢ lepszg zawartosc.

Historia podrézy: Umozliwia zapisywanie przez urzgdzenie
informaciji z funkcji myTrends, Gdzie bytem i Dziennika
podrozy.

Wyczys$¢ historie podrézy: Usuwa historie podrézy dla funkgji
myTrends, Gdzie bytem i Dziennika podrézy.

Ustawienia alertéw punktéw alarmowych
Wybierz kolejno Ustawienia > Alerty punktéw alarmowych.

Dzwiek: Ustawianie stylu ostrzezen, ktére sg odtwarzane
w czasie zblizania sie do punktéw alarmowych.

Alerty: Ustawienie typu punktéw alarmowych, dla ktérych sg
odtwarzane ostrzezenia.

Przywracanie ustawien
Mozna przywrdci¢é domysine wartosci dla danej kategorii
ustawien lub dla wszystkich ustawien.

1 Wybierz Ustawienia.
2 W razie potrzeby wybierz kategorie ustawien.
3 Wybierz kolejno = > Przywro¢.

Zalacznik

Przewody zasilajace

Urzgdzenie mozna zasila¢ na cztery sposoby.
* Motocyklowy przewdd zasilajgcy

* Przewdd zasilajgcy z gniazda zapalniczki

» Kabel USB

» Zasilacz sieciowy (opcjonalny)

tadowanie urzadzenia

Baterie w urzadzeniu mozna tadowac na kilka sposobow:

* Podtacz urzadzenie do przewodu zasilajgcego z gniazda
zapalniczki.

* Podtgcz urzgdzenie do motocyklowego przewodu
zasilajgcego.

» Podtgcz urzadzenie do komputera za pomocg dotgczonego
kabla USB.

» Podtagcz urzadzenie do opcjonalnego zasilacza, np. zasilacza
sieciowego.

Zatgcznik


http://www.garmin.com/traffic

Wskazowki dotyczace bezpieczenstwa
urzadzenia

UWAGA

Urzgdzenie nalezy chroni¢ przed upadkiem.

Nie wolno przechowywac¢ urzgdzenia w miejscach, w ktorych
wystepujg ekstremalne temperatury, gdyz grozi to jego trwatym
uszkodzeniem.

Zabronione jest uzywanie jakichkolwiek twardych albo ostro
zakonczonych przedmiotéw do obstugi ekranu dotykowego,
grozi to bowiem uszkodzeniem ekranu.

Czyszczenie obudowy

UWAGA

Nie nalezy uzywa¢ chemicznych $rodkéw czyszczgcych ani
rozpuszczalnikéw, poniewaz mogg one uszkodzi¢ elementy
plastikowe.

1 Wyczys¢ obudowe urzadzenia (omijajgc ekran dotykowy),
uzywajgc $ciereczki zwilzonej tagodnym roztworem
czyszczacym.

2 Wytrzyj urzagdzenie do sucha.

Czyszczenie ekranu dotykowego
1 Uzywaj miekkiej, czystej i niestrzepiacej sie Sciereczki.
2 W razie potrzeby lekko zwilz $ciereczke woda.

3 Zanim wyczyscisz urzadzenie zwilzong $ciereczka, upewnij
sie, ze jest wylgczone i odtgczone od zasilania.

4 Delikatnie przetrzyj ekran $ciereczka.

Zapobieganie kradziezy
* Nieuzywane urzgdzenie nalezy wraz z uchwytem
samochodowym usung¢ z zasiegu wzroku.

» Zalecane jest rowniez usuniecie z szyby sladéw
pozostawionych przez przyssawke.

» Nie przechowuj urzgdzenia w schowku w desce rozdzielcze;j.
« Zarejestruj urzadzenie na stronie http://my.garmin.com.

Wymiana bezpiecznika w przewodzie
zasilajgcym z gniazda zapalniczki

UWAGA
Podczas wymiany bezpiecznika nalezy uwazac, aby nie zgubic
zadnego matego elementu, i upewnic sie, ze wszystkie
elementy zostaty zatozone z powrotem w prawidtowy sposob.
Przewdd zasilajgcy z gniazda zapalniczki nie bedzie dziatat, jesli
nie zostanie prawidtowo zmontowany.

Jesli urzadzenie nie taduje sie w samochodzie, by¢ moze nalezy
wymieni¢ bezpiecznik znajdujgcy sie w koncowce zasilacza
samochodowego.

1 Odkre¢ nakretke @.

G5z 9

PORADA: Zdjecie nakretki moze wymagac¢ uzycia monety.
Zdejmij nakretke, srebrng koncéwke @ i bezpiecznik ®@.
Wt6z bezpiecznik 2 A.

Umiesc¢ srebrng koncowke w nakretce.

Przykre¢ nakretke z powrotem do przewodu zasilajgcego
z gniazda zapalniczki @.

a b wbdN

Montaz na desce rozdzielczej

UWAGA

Po przyklejeniu warstwe samoprzylepng bardzo trudno jest
usungc¢ z powierzchni deski.

Uzyj podktadki do zamontowania urzgdzenia na desce
rozdzielczej. Montaz nalezy wykona¢ zgodnie z lokalnymi
przepisami. Wiecej informacji mozna uzyskac na stronie
www.garmin.com.

1 Oczy$¢ i wysusz miejsce na desce rozdzielczej, w ktérym
zamierzasz umiesci¢ podktadke.

2 Usun ostonke z warstwy samoprzylepnej na spodzie
podktadki.

3 Umies¢ podkiadke na desce rozdzielczej.

4 Usun przezroczysta folie z powierzchni podktadki.
5 Umies¢ uchwyt samochodowy na podktadce.

6 Przesun dzwignie w dot (w kierunku podktadki).

Zdejmowanie urzadzenia, podstawki
i uchwytu

Zdejmowanie urzadzenia z podstawki

1 Nacisnij zacisk u gory podstawki.

2 Przechyl urzgdzenie do przodu.

Zdejmowanie podstawki z uchwytu
1 Obré¢ podstawke w prawo lub w lewo.

2 Uzyj sily, aby gniazdo w podstawce zwolnito kulke uchwytu.
Zdejmowanie przyssawki z przedniej szyby

1 Przesun do siebie dZzwignie przyssawki.

2 Pociagnij do siebie zacisk na przyssawce.

Zakup dodatkowych map

1 Przejdz do strony produktu na witrynie (www.garmin.com).
2 Kiliknij karte Mapy.
3 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Kamery monitorujgce

UWAGA

Firma Garmin nie odpowiada za dokfadnos$¢ ani za
konsekwencje korzystania z bazy danych wtasnych punktéw
szczegolnych (POI) i kamer monitorujgcych.

UWAGA: Funkcja nie jest dostepna we wszystkich regionach
i we wszystkich modelach urzadzenia.

Dla niektérych obszaréw w przypadku niektérych modeli
urzgdzenia sg dostepne informacje o kamerach monitorujgcych
i ograniczeniach predkosci. Odwiedz strone www.garmin.com
/safetycameras w celu sprawdzenia dostepnosci i zgodnosci,

a takze zakupu subskrypcji lub przeprowadzenia jednorazowe;j
aktualizacji. W dowolnej chwili mozesz zakupi¢ nowy region lub
rozszerzy¢ istniejgcg subskrypcje.

Informacje o kamerach monitorujgcych dla istniejacej
subskrypcji mozna zaktualizowa¢ na stronie
http://my.garmin.com. Aby otrzymywac najbardziej aktualne
informacje o kamerach monitorujgcych, nalezy czesto
aktualizowac urzadzenie.

W przypadku niektérych produktow i regiondw podstawowe
dane o kamerach monitorujgcych mogg by¢ dotgczone do
urzgdzenia. Dotgczone dane nie uwzgledniajg aktualizacji ani
subskrypcji.

18

Zatgcznik


http://my.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/safetycameras
http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com

Wiasne POI

Wiasne punkty szczegdélne (POIl) sg indywidualnie
zdefiniowanymi punktami na mapie. Moga one zawiera¢ alerty
sygnalizujgce blisko$¢ wyznaczonego punktu lub podrézowanie
z wiekszg niz okreslona predkosc¢.

Instalacja programu POI Loader

Listy wlasnych punktéw POl mozna utworzy¢ w komputerze
i zainstalowac je w urzgdzeniu za pomocg programu POI
Loader.

1 Odwiedz strone internetowg www.garmin.com/poiloader.
2 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Korzystanie z plikéw pomocy programu POI Loader
Wiecej informacji o programie POl Loader mozna znalez¢
w pliku pomocy.

Po uruchomieniu programu POI Loader kliknij Pomoc.

Wyszukiwanie wiasnych punktéw POI

Przed rozpoczeciem wyszukiwania wiasnych punktow POI
nalezy zatadowa¢ wiasne punkty POl w urzadzeniu, korzystajac
z oprogramowania POl Loader (Instalacja programu POI
Loader).

1 Woybierz kolejno Dokad? > Kategorie.

2 Przewin do sekgji Inne kategorie, a nastepnie wybierz
kategorie.

Zakup akcesoriow
Odwiedz strone http://buy.garmin.com.

Rozwigzywanie problemoéw

Urzadzenie nie odbiera sygnatéw z satelitow

» Sprawdz, czy symulacja GPS jest wytgczona (Ustawienia
nawigacji).

*  Wyjdz z urzgdzeniem na zewnatrz parkingu

wielopoziomowego i oddal sie od wysokich budynkéw
i drzew.

» Pozostan na miejscu przez kilka minut.

Urzadzenie nie taduje sie w pojezdzie

» Sprawdz bezpiecznik w przewodzie zasilajgcym z gniazda
zapalniczki (Wymiana bezpiecznika w przewodzie
zasilajacym z gniazda zapalniczki).

» Sprawdz, czy pojazd jest wigczony i czy w gniezdzie
zapalniczki jest zasilanie.

» Upewnij sie, ze temperatura wewnagtrz pojazdu wynosi od 0°
do 45°C (od 32° do 113°F).

* Upewnij sie, ze bezpiecznik gniazda zapalniczki w pojezdzie
jest sprawny.

Natadowana bateria nie starcza na zbyt dtugi
czas

* Zmniejsz jasnosc¢ ekranu (Ustawienia wyswietlania).

« Skro¢ czas podswietlania ekranu (Ustawienia wyswietlania).
*  Zmniejsz gtosnosc (Regulowanie gtosnosci).

*  Wylgcz bezprzewodowg technologie Bluetooth (Wytgczanie
komunikaciji Bluetooth).

* Przetaczaj urzadzenie w tryb uspienia, kiedy nie jest
uzywane (Wigczanie i wytgczanie trybu uspienia).
* Chron urzadzenie przed ekstremalnymi temperaturami.

* Nie zostawiaj urzgdzenia w miejscach narazonych na
bezposrednie dziatanie promieni stonecznych.

Wskazania stanu wyczerpania baterii sg
niedokladne

1 Catkowicie roztaduj urzgdzenie.

2 Nastepnie catkowicie je nataduj (bez przerywania tadowania).

Urzadzenie nie jest wyswietlane

w komputerze jako dysk wymienny

W przypadku wiekszosci komputerow z systemem Windows
potgczenie z urzgdzeniem nastepuje poprzez protokot MTP
(Media Transfer Protocol). W trybie MTP urzadzenie jest
wyswietlane jako urzgdzenie przenosne, a nie jako dysk
wymienny. Tryb MTP jest obstugiwany przez systemy
operacyjne Windows 7, Windows Vista® i Windows XP

z dodatkiem Service Pack 3 z aplikacjg Windows Media Player
10.

Urzadzenie nie jest wyswietlane

w komputerze jako urzadzenie przenosne

W komputerach Mac i niektérych komputerach z systemem
Windows potgczenie z urzgdzeniem nastepuje w trybie pamieci
masowej USB. W trybie pamieci masowej USB urzadzenie jest
wyswietlane jako wolumin lub dysk wymienny, a nie jako
urzgdzenie przenosne. Wersje systemu Windows starsze niz
Windows XP z dodatkiem Service Pack 3 wykorzystujg tryb
pamieci masowej USB.

Urzadzenie nie jest wyswietlane

w komputerze jako urzadzenie przenosne ani
jako wolumin lub dysk wymienny

1 Odiacz kabel USB od komputera.

2 Wytgcz urzadzenie.

3 Podigcz kabel USB do portu USB w komputerze oraz do
urzgdzenia.

PORADA: Urzadzenie powinno zosta¢ podtgczone
bezposrednio do portu USB w komputerze, a nie do
koncentratora USB.

Urzgdzenie automatycznie sie wtgczy i przejdzie w tryb MTP lub
w tryb pamigci masowej USB. Obraz urzadzenia podtgczonego
do komputera pojawi sie na ekranie urzgdzenia.

Rozwigzywanie probleméw


http://www.garmin.com/poiloader
http://buy.garmin.com

Indeks

A
adresy, wyszukiwanie 5
akcesoria 19
aktualna pozycja 10
alarm 13
alerty
dzwiek 17
kamery monitorujgce 17
punkty alarmowe 17
utrudnienia drogowe 9
alerty punktow alarmowych, ustawienia 17

B
bateria
tadowanie 4, 17, 19
problemy 19
wydtuzanie 19
bezpiecznik, wymiana 18
bezprzewodowy zestaw stuchawkowy 10

C
cele. Patrz pozycje
ci$nienie w oponie
alerty 12
czujniki 12
profile 12
tryb uspienia 13
czyszczenie ekranu dotykowego 18
czyszczenie urzgdzenia 18

D
dane podrdzy, resetowanie 9
dane uzytkownika 15

usuwanie 16
dtugos¢ i szerokosé¢ geograficzna 5
dodatki, wtasne punkty POl 19
dom

dzwonienie 11

edytowanie pozycji 5

jazda do 5

numer telefonu 11

ustawianie pozycji 5
dostosowywanie, unikane 8
dostosowywanie urzgdzenia 16
dziennik podrézy, wyswietlanie 9
dzwiek, punkty alarmowe 17

E
ekran, jasnos¢ 3

G

Garmin Express 3
aktualizowanie oprogramowania 3
rejestrowanie urzadzenia 3

Gdzie jestem? 6, 10

geocaching 5

gtosnos¢, regulowanie 3

GPS 3

H

historia podrézy 17

historia ustug
edytowanie 13
kategorie 13
usuwanie 13
zapisy 13

|

identyfikator urzgdzenia 17

ikony, utrudnienia drogowe 15
informacje o podrézy, wyswietlanie 9

J
jasnos¢ 3
jazda do domu 5
jezyk
gtos 17
klawiatura 17
jezyk gtosu 17

K
kalkulator 13
kamery, monitorujgce 18
kamery monitorujgce, subskrypcje 18
karta microSD, instalacja 16
karta pamieci 16
klawiatura 4
jezyk 17
uktad 17
klawisz zasilania 3
kompas 13
komputer
taczenie 19
potaczenie 16
komputer podrézy 9
zerowanie informacji 9
komunikat gtosowy 10
komunikaty drogowe, odbiornik 14
kradziez, unikanie 18

lista zwrotow 9

L
tadowanie urzadzenia 4,17, 19

M

mapa 7
pole danych 9

mapy 16
aktualizowanie 3
motyw 16
niMaps Guarantee 3
niMaps Lifetime 3
przegladanie 5
stopien szczegotowosci 16
ukfad danych 9
warunki drogowe 15
wyswietlanie tras 9
zakup 18
zgtaszanie btedéw 5

montowanie urzgdzenia
deska rozdzielcza 18
motocykl 1
przyssawka 18
samochdéd 2
wyjmowanie z uchwytu 2, 18

myTrends, trasy 7

N
nastgpny zwrot 9
nawigacja 7
bezdroze 8
ustawienia 16
wyswietlanie podgladu trasy 7
nawigacja po bezdrozach 8
niMaps Guarantee 3
niMaps Lifetime 3
numer identyfikatora 17

(o)
objazdy 7

zaawansowane 8
ocena, punkty szczegolne 5
odbieranie potagczen 10
odfgczanie, urzgdzenie Bluetooth 11
oprogramowanie

aktualizowanie 3

wersja 17
ostatnio znalezione pozycje 6
ostrzezenie o niskim stanie paliwa 8

P
parking 6
ostatnie miejsce 13
parowanie
odtgczanie 11
telefon 10
usuwanie sparowanego urzgdzenia 11
zestaw stuchawkowy 10
pasek wyszukiwania 4

perspektywa mapy 9
pilot VIRB 13
planowanie podrézy 11
edytowanie podrézy 11
pliki
obstugiwane typy 15
przesytanie 16
podstawka, zdejmowanie 18
POI. 19 Patrz tez punkt szczegolny (POI)
POl Loader 19
potaczenia 10
dom 11
historia 10
kontakty 10
nawigzywanie 10
odbieranie 10
potaczenie oczekujace 11
wybieranie 10
pomoc. 11 Patrz tez pomoc techniczna
pomoc techniczna 11
pozycje 4,5,13
aktualna 6, 10
dzwonienie 10
edytowanie 5
ostatnio znalezione 6
symulowane 6
ustalanie pozycji domowej 5
wysytanie do urzgdzenia 6
wyszukiwanie 5
zapisywanie 6
przeliczanie
jednostki 13
waluta, przeliczanie 14
przelicznik jednostek 13
przewody
uchwyt motocyklowy 1
zasilanie 17
przewody zasilajgce 17
wymiana bezpiecznika 18
przyciski na ekranie 4
przyssawka 18
przywracanie ustawien 17
punkty szczegolne (POl Loader) 19
punkty szczegdlne (POI)
dodatki 19
ocena 5
POI Loader 19
wiasne 19

R
rejestracja produktu 3
rejestrowanie urzadzenia 3
resetowanie
dane podrézy 9
urzgdzenie 3
rozmowy przez zestaw gtosnomowigcy 10
rozmowy telefoniczne 10
odbieranie 10, 11
potagczenie oczekujace 11
wybieranie 11
wybieranie gtosowe 11
wyciszanie 11
rozwigzywanie problemoéw 19

S
skroty 4
dodawanie 4
usuwanie 4
skrzyzowania, wyszukiwanie 5
sygnaty satelitarne
odbieranie 3
wyswietlanie 3
symulowane pozycje 6
szybkie wyszukiwanie 4
S
$ledzenie zuzycia, paliwa 8
srodki transportu 4
motocykl 4
samochod 4

20

Indeks



zmiana 11

T

technologia Bluetooth 10
odfgczanie urzgdzenia 11
ustawienia 17
usuwanie sparowanego urzadzenia 11
wigczanie 10
wytgczanie 17

telefon, parowanie 10

TracBack 11

trafficTrends 17
wytgczanie 17

trasy
dodawanie punktu 7
myTrends 7
obliczanie 6
pomijanie punktu 7
przeliczanie 15
rozpoczynanie 6, 7
sugerowane 7
tryb obliczania 7, 16
uruchamianie 6
wys$wietlanie na mapie 9
wyswietlanie podgladu 7
zatrzymywanie 7

tryb uspienia 3, 13

U
uchwyt motocyklowy, przewody 1
uchwyt na deske rozdzielczg 18
umowy licencyjne 17
unikane
cechy drog 8
dostosowywanie 8
droga 8
obszar 8
usuwanie 8
wytgczanie 8
USB, odigczanie 16
ustawienia 16, 17
ustawienia czasu 4, 17
ustawienia wy$wietlania 16
usuwanie
kategorie ustug 13
podréze 11
sparowane urzgdzenie Bluetooth 11
wszystkie dane uzytkownika 16
zapisy ustug 13
utrudnienia drogowe 14, 15, 17
aktywowanie subskrypcji 15
alerty 9
dane 15
dodawanie subskrypcji 15
ikony 15
odbiornik 14
przeliczanie tras 15
przeliczanie trasy 15
trafficTrends 17
unikanie 15
wytgczanie 15
wypadki 15
wyszukiwanie opoznien 15
zmien trase 15

w
widok mapy

2D 9

3D 9
widok mapy 2D 9
widok mapy 3D 9
widok skrzyzowania 9
wiasne punkty POl 19
wskazéwki 9
wskazowki dojazdu 9
wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa

urzadzenia 18
wspotrzedne 5
wybieranie 10
wysytanie pozycji 6

wyszukiwanie pozycji. 4 Patrz tez pozycje
adresy 5
kategorie 4
korzystanie z mapy 5
miasta 5
przegladanie mapy 5
skrzyzowania 5
wspotrzedne 5

V4
zaawansowane objazdy 8
zapisane pozycje 6, 7, 11
edytowanie 6
kategorie 6
usuwanie 6
zapisywanie, aktualna pozycja 6
zdejmowanie podstawki 18
zegar 13
zestaw stuchawkowy, parowanie 10
zgtaszanie btedéw dotyczacych punktow POI
5

zjazdy z ustugami 8
wyszukiwanie 8
zmiana przeszukiwanego obszaru 5
zmienianie nazw podrozy 11
zrzuty ekranowe 16

Indeks

21



www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] +3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

:II |I= +47 815 69 555

O (+35) 1214 447 460

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
P 27 (0)11251 9999

+46 7744 52020
0808 238 0000
+44 (0) 870 8501242

913-397-8200
1-800-800-1020

+32267252 54

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 96937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

+386 4 27 92 500

+34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0)180 6 427646
20 ct./Anruf. a. d.
deutschen Festnetz,
Mobilfunk max. 60 ct./Anruf

1NN TYES

mss ¢ ¢

© 2012-2014 Garmin Ltd. lub jej oddziaty



	Spis treści
	Rozpoczęcie pracy z urządzeniem
	Montowanie urządzenia na motocyklu
	Informacje o przewodach do zasilanego uchwytu
	Instalowanie podstawy kierownicy
	Instalowanie śruby jarzmowej i podstawy kierownicy
	Instalowanie podstawy kierownicy na wsporniku zacisku do mocowania sprzęgła lub hamulca

	Podłączanie przewodów zasilających do uchwytu motocyklowego
	Mocowanie podstawy do uchwytu motocyklowego
	Mocowanie podstawy do podstawy kierownicy
	Montaż urządzenia w uchwycie motocyklowym

	Wyjmowanie urządzenia z uchwytu motocyklowego
	Montowanie urządzenia w samochodzie
	Pomoc techniczna i aktualizacje
	Konfigurowanie programu Garmin Express
	nüMaps Guarantee™
	Informacje o  nüMaps Lifetime™

	Włączanie i wyłączanie trybu uśpienia
	Wyłączanie urządzenia
	Resetowanie urządzenia

	Regulowanie jasności ekranu
	Regulowanie głośności
	Ikony na pasku stanu
	Odbiór sygnałów GPS
	Wyświetlanie stanu sygnału GPS

	Środki transportu
	Wybór środka transportu

	Informacje o baterii
	Ustawianie czasu

	Korzystanie z przycisków znajdujących się na ekranie
	Korzystanie z klawiatury ekranowej
	Informacje o skrótach
	Dodawanie skrótu
	Usuwanie skrótu


	Wyszukiwanie pozycji
	Pozycje
	Wyszukiwanie pozycji wg kategorii
	Wyszukiwanie w ramach kategorii

	Wyszukiwanie pozycji przy użyciu paska wyszukiwania
	Zmiana przeszukiwanego obszaru
	Zgłaszanie zamkniętego lub brakującego miejsca
	Edytowanie informacji dotyczących pozycji
	Ocenianie punktu szczególnego

	Narzędzia wyszukiwania
	Wyszukiwanie adresu
	Wyszukiwanie skrzyżowania
	Wyszukiwanie miasta
	Wyszukiwanie miejsca przy użyciu współrzędnych
	Wyszukiwanie pozycji przy użyciu mapy

	Zapisywanie pozycji domowej
	Jazda do domu
	Edytowanie informacji dotyczących pozycji domowej

	Wyszukiwanie ostatnio znalezionych celów podróży
	Czyszczenie listy ostatnio znalezionych pozycji

	Wyszukiwanie parkingów
	Ustawianie symulowanej pozycji
	Zapisywanie pozycji
	Zapisywanie pozycji
	Zapisywanie aktualnej pozycji
	Rozpoczynanie podróży do zapisanej pozycji
	Edycja zapisanych pozycji
	Przypisywanie kategorii do zapisanej pozycji
	Udostępnianie zapisanych pozycji
	Wysyłanie pozycji do urządzenia
	Usuwanie zapisanych pozycji


	Nawigacja
	Rozpoczynanie podróży
	Zmiana trybu obliczania trasy
	Wyświetlanie podglądu kilku tras
	Rozpoczynanie podróży do zapisanej pozycji
	Wyznaczanie trasy krętymi drogami

	Trasa na mapie
	Korzystanie z mapy do nawigacji
	Dodawanie punktu do trasy
	Pomijanie punktu na trasie
	Korzystanie z objazdu
	Zatrzymywanie trasy
	Korzystanie z sugerowanych tras

	Informacje o opcji Zjazdy z usługami
	Wyszukiwanie zjazdów z usługami
	Podróżowanie do zjazdu

	Unikanie określonych cech dróg
	Informacje o własnych unikanych elementach
	Unikanie obszaru
	Unikanie drogi
	Wyłączanie własnego unikanego elementu
	Usuwanie własnych unikanych elementów

	Włączanie opcji Zaawansowane objazdy
	Korzystanie z objazdu omijającego określone obszary

	Nawigowanie poza drogami
	Włączanie śledzenia zużycia paliwa
	Ustawianie ostrzeżenia o niskim stanie paliwa


	Strony mapy
	Dostosowywanie mapy
	Dostosowywanie warstw mapy
	Wyświetlanie dziennika podróży
	Zmiana pola danych mapy
	Dostosowywanie przycisków mapy
	Usuwanie przycisków z mapy

	Zmiana pulpitu mapy
	Zmiana perspektywy mapy

	Wyświetlanie aktywności dla trasy
	Wyświetlanie listy zwrotów
	Wyświetlanie całej trasy na mapie

	Wyświetlanie następnego zwrotu
	Wyświetlanie skrzyżowań
	Wyświetlanie alertów o utrudnieniach drogowych
	Wyświetlanie informacji o podróży
	Resetowanie informacji o podróży


	Wyświetlanie informacji o aktualnej pozycji
	Wyszukiwanie usług w pobliżu
	Uzyskiwanie wskazówek nawigacyjnych do aktualnej pozycji


	Funkcje głośnomówiące
	Włączanie bezprzewodowej technologii Bluetooth
	Informacje o bezprzewodowym zestawie słuchawkowym
	Parowanie bezprzewodowego zestawu słuchawkowego

	Informacje o rozmowach przez zestaw głośnomówiący
	Parowanie telefonu
	Nawiązywanie połączenia
	Wybieranie numeru
	Wykonywanie połączenia z kontaktem ze spisu telefonów
	Wykonywanie połączenia z pozycją

	Odbieranie połączenia
	Korzystanie z historii połączeń
	Korzystanie z opcji w trakcie rozmowy
	Zapisywanie domowego numeru telefonu
	Dzwonienie do domu


	Odłączanie urządzenia Bluetooth
	Usuwanie sparowanego urządzenia Bluetooth

	Korzystanie z aplikacji
	Korzystanie z Pomocy
	Wyszukiwanie tematów pomocy

	Planowanie podróży
	Tworzenie harmonogramu podróży
	Zmiana środków transportu podczas podróży
	Podróż wg zapisanego planu podróży
	Edytowanie zapisanej podróży

	TracBack®
	Podróż ostatnim śladem
	Zapisywanie ostatniego śladu jako podróży

	Ciśnienie w oponie
	Konfiguracja czujników ciśnienia w oponach
	Montaż czujników na oponach
	Alerty dotyczące ciśnienia w oponie
	Tryb uśpienia czujnika ciśnienia w oponie

	Korzystanie z kompasu
	Pilot VIRB™
	Sterowanie kamerą sportową VIRB

	Wyszukiwanie ostatniego miejsca parkowania
	Wyświetlanie poprzednich tras i celów
	Rejestrowanie historii usług
	Dodawanie kategorii usług
	Usuwanie kategorii usług
	Zmiana nazw kategorii usług

	Usuwanie zapisów usług
	Edycja zapisu usług

	Korzystanie z funkcji czasu na świecie
	Wyświetlanie mapy świata

	Ustawianie alarmu
	Korzystanie z kalkulatora
	Przeliczanie jednostek
	Ustawianie kursów walut

	Korzystanie z przewodnika językowego
	Zakup przewodnika językowego
	Wybór języków w przewodniku językowym
	Tłumaczenie słów i fraz
	Korzystanie ze słownika dwujęzycznego


	Informacje o utrudnieniach drogowych
	Odbieranie informacji o ruchu drogowym przy użyciu odbiornika komunikatów drogowych
	Odbiornik komunikatów drogowych
	Informacje o ikonie utrudnień drogowych

	Informacje o ruchu drogowym na trasie
	Wyświetlanie informacji o ruchu drogowym na trasie
	Ręczne unikanie utrudnień na trasie
	Wybieranie trasy alternatywnej
	Wyświetlanie utrudnień drogowych na mapie

	Informacje o ruchu drogowym na danym obszarze
	Wyszukiwanie opóźnień przez utrudnienia w ruchu
	Wyświetlanie wypadków drogowych na mapie

	Znaczenie danych o ruchu drogowym
	Subskrypcje komunikatów drogowych
	Aktywacja subskrypcji
	Dodawanie subskrypcji


	Wyłączanie funkcji utrudnień drogowych

	Zarządzanie danymi
	Zarządzanie danymi
	Typy plików
	Informacje o kartach pamięci
	Wkładanie karty pamięci

	Podłączanie urządzenia do komputera
	Przesyłanie danych z komputera
	Odłączanie kabla USB

	Usuwanie plików

	Dostosowywanie urządzenia
	Ustawienia mapy i pojazdu
	Włączanie map

	Ustawienia nawigacji
	Tryb obliczania

	Ustawienia wyświetlania
	Ustawienia Bluetooth
	Wyłączanie komunikacji Bluetooth

	Ustawienia dotyczące utrudnień drogowych
	Informacje o subskrypcji komunikatów drogowych
	Wyświetlanie subskrypcji komunikatów drogowych

	trafficTrends™
	Wyłączanie funkcji trafficTrends


	Ustawienia dotyczące czasu i jednostek
	Ustawienia dotyczące języka i klawiatury
	Ustawienia dotyczące urządzenia i ustawienia prywatności
	Ustawienia alertów punktów alarmowych
	Przywracanie ustawień

	Załącznik
	Przewody zasilające
	Ładowanie urządzenia

	Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa urządzenia
	Czyszczenie obudowy
	Czyszczenie ekranu dotykowego
	Zapobieganie kradzieży

	Wymiana bezpiecznika w przewodzie zasilającym z gniazda zapalniczki
	Montaż na desce rozdzielczej
	Zdejmowanie urządzenia, podstawki i uchwytu
	Zdejmowanie urządzenia z podstawki
	Zdejmowanie podstawki z uchwytu
	Zdejmowanie przyssawki z przedniej szyby

	Zakup dodatkowych map
	Kamery monitorujące
	Własne POI
	Instalacja programu POI Loader
	Korzystanie z plików pomocy programu POI Loader
	Wyszukiwanie własnych punktów POI

	Zakup akcesoriów

	Rozwiązywanie problemów
	Urządzenie nie odbiera sygnałów z satelitów
	Urządzenie nie ładuje się w pojeździe
	Naładowana bateria nie starcza na zbyt długi czas
	Wskazania stanu wyczerpania baterii są niedokładne
	Urządzenie nie jest wyświetlane w komputerze jako dysk wymienny
	Urządzenie nie jest wyświetlane w komputerze jako urządzenie przenośne
	Urządzenie nie jest wyświetlane w komputerze jako urządzenie przenośne ani jako wolumin lub dysk wymienny

	Indeks

